














DINKELBROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Dinkel Brot 100% -v- 750g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; PANIERMEHL DINKEL*; DINKELFLOCKEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 820 kJ (196 kcal) Fett: 1,4g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 38,1g davon Zucker: 0,6g Ballaststoffe: 6,0g Eiweiß: 7,1g Salz: 1,4g Broteinheiten (BE): 3,2 1 BE entspricht: 32g
Dinkel 6-Korn -v- 750g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Vielkornmischung; DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Steinsalz; Hirse*; GERSTENFLOCKEN*; Leinsaat*; Reisflocken; Maismehl*; HAFER*; Amaranth*	Glutenhaltige Getreide (Gerste, Hafer, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*, GERSTENFLOCKEN*, HAFER*	Energie: 702 kJ (168 kcal) Fett: 1,3g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 32,2g davon Zucker: 0,4g Ballaststoffe: 5,3g Eiweiß: 6,1g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 2,7 1 BE entspricht: 37g
Dinkel-Kartoffel mit Ruchmehl -v- 750g 	Wasser; DINKEL RUCHMEHL*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Kartoffelflocken*; DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Steinsalz; Maismehl*; Hefe*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*, DINKEL RUCHMEHL*	Energie: 769 kJ (184 kcal) Fett: 1,3g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 35,8g davon Zucker: 0,6g Ballaststoffe: 5,9g Eiweiß: 6,6g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 3,0 1 BE entspricht: 33g
Dinkel Kürbis -v- 750g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Kürbiskerne*; SB-Kerne*; DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 883 kJ (211 kcal) Fett: 4,5g davon ges. Fettsäuren: 0,7g Kohlenhydrate: 34,3g davon Zucker: 0,4g Ballaststoffe: 5,9g Eiweiß: 7,9g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 2,9 1 BE entspricht: 35g
Dinkel Roggen -v- 750g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Roggen, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, DINKEL VOLLKORNMEHL*	Energie: 822 kJ (196 kcal) Fett: 1,4g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 38,4g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 6,7g Eiweiß: 6,9g Salz: 0,9g Broteinheiten (BE): 3,2 1 BE entspricht: 31g
Dinkel Sonnenblumen -v- 750g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; SB-Kerne*; PANIERMEHL DINKEL*; DINKELFLOCKEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 937 kJ (224 kcal) Fett: 6,3g davon ges. Fettsäuren: 0,8g Kohlenhydrate: 33,3g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 5,7g Eiweiß: 8,2g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 2,8 1 BE entspricht: 36g





DINKELBROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
<p>Dinkel mit Hirse -V- 500g</p> 	<p>Wasser; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Hirse*; DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Steinsalz; Maismehl*</p>	<p>Glutenhaltige Getreide [Dinkel]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*</p>	<p>Energie: 716 kJ (171 kcal) Fett: 1,3g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 33,1g davon Zucker: 0,4g Ballaststoffe: 5,0g Eiweiß: 6,1g Salz: 1,3g Broteinheiten (BE): 2,8 1 BE entspricht: 36g</p>
<p>Toast Dinkel 500g</p> 	<p>DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; MILCH*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Steinsalz; DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acerolapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); Hefe*; Rohrohrzucker Syramena*; Maismehl*</p>	<p>Glutenhaltige Getreide [Dinkel], Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*, MILCH*</p>	<p>Energie: 866 kJ (207 kcal) Fett: 3,1g davon ges. Fettsäuren: 0,6g Kohlenhydrate: 36,9g davon Zucker: 1,4g Ballaststoffe: 6,0g Eiweiß: 7,4g Salz: 1,3g Broteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 33g</p>
<p>Schultroll mit Ruchmehl -v- 500g</p> 	<p>Wasser; DINKEL RUCHMEHL*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Kartoffelflocken*; DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Steinsalz; Maismehl*; Hefe*</p>	<p>Glutenhaltige Getreide [Dinkel]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*, DINKEL RUCHMEHL*</p>	<p>Energie: 762 kJ (182 kcal) Fett: 1,3g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 35,5g davon Zucker: 0,6g Ballaststoffe: 5,9g Eiweiß: 6,5g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 3,0 1 BE entspricht: 34g</p>







ROGGENBROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Amaranth Roggen -v- 750g 	ROGGENVOLLKORNMEHL*; Wasser; ROGGENFLOCKEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Amaranth*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Roggen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*	Energie: 787 kJ [188 kcal] Fett: 1,3g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 37,8g davon Zucker: 0,8g Ballaststoffe: 7,9g Eiweiß: 5,7g Salz: 1,0g Broteinheiten [BE]: 3,1 1 BE entspricht: 32g
Roggen Brot -v- 1000g 	ROGGENVOLLKORNMEHL*; Wasser; ROGGENFLOCKEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Roggen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*	Energie: 776 kJ [185 kcal] Fett: 1,1g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 37,6g davon Zucker: 0,7g Ballaststoffe: 7,8g Eiweiß: 5,7g Salz: 1,1g Broteinheiten [BE]: 3,1 1 BE entspricht: 32g
Roggen Kasten -v- 750g 	ROGGENVOLLKORNMEHL*; Wasser; ROGGENFLOCKEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Roggen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*	Energie: 778 kJ [186 kcal] Fett: 1,1g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 37,7g davon Zucker: 0,8g Ballaststoffe: 7,9g Eiweiß: 5,7g Salz: 1,0g Broteinheiten [BE]: 3,1 1 BE entspricht: 32g
Roggen SB mit Gerste - v- 750g 	Wasser; ROGGENVOLLKORNMEHL*; ROGGENFLOCKEN*; SB-Kerne*; PANIERMEHL ROGGEN*; GERSTE GESCHÄLT; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Roggen, Gerste]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, GERSTE GESCHÄLT	Energie: 679 kJ [162 kcal] Fett: 2,6g davon ges. Fettsäuren: 0,3g Kohlenhydrate: 29,1g davon Zucker: 0,6g Ballaststoffe: 5,9g Eiweiß: 5,1g Salz: 0,7g Broteinheiten [BE] 2,4; 1 BE entspricht: 41g







DEMETER BROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
DEMETER Roggen Weizen -v- 1kg 	Wasser; DEMETER WEIZENVOLKORNMEHL**; DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**; DEMETER ROGGENFLOCKEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**, DEMETER ROGGENFLOCKEN*, DEMETER WEIZENVOLKORNMEHL**	Energie: 782 kJ (187 kcal) Fett: 1,3g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 37,0g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 7,3g Eiweiß: 6,0g Salz: 1,3g Broteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 32g
DEMETER Essener Brot -v- 500g 	Wasser; DEMETER DINKELFLOCKEN**; ROGGENKEIME*; DEMETER ROGGENFLOCKEN*; DINKELKEIME*; DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**; SB-Kerne*; Steinsalz; Hefe*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**, DEMETER ROGGENFLOCKEN*, DINKELKEIME*, ROGGENKEIME*, DEMETER DINKELFLOCKEN**	Energie: 1120 kJ (268 kcal) Fett: 5,4g davon ges. Fettsäuren: 0,8g Kohlenhydrate: 39,6g davon Zucker: 2,7g Ballaststoffe: 7,0g Eiweiß: 14,4g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 3,3 1 BE entspricht: 30g
DEMETER Sonnenblume -v- 750g 	Wasser; DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**; DEMETER WEIZENVOLKORNMEHL**; DEMETER ROGGENFLOCKEN*; SB-Kerne*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**, ROGGENFLOCKEN*, DEMETER WEIZENVOLKORNMEHL**	Energie: 855 kJ (204 kcal) Fett: 5,4g davon ges. Fettsäuren: 0,7g Kohlenhydrate: 31,5g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 6,8g Eiweiß: 6,7g Salz: 1,0g Broteinheiten (BE): 2,6 1 BE entspricht: 38g
DEMETER Kruste -v- 1kg 	Wasser; DEMETER WEIZENVOLKORNMEHL**; DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**; DEMETER ROGGENFLOCKEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**, DEMETER ROGGENFLOCKEN*, DEMETER WEIZENVOLKORNMEHL**	Energie: 816 kJ (195 kcal) Fett: 1,3g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 38,6g davon Zucker: 0,6g Ballaststoffe: 7,7g Eiweiß: 6,3g Salz: 1,4g Broteinheiten (BE): 3,2 1 BE entspricht: 31g

HELLE & WEISSE BROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Bauernbrot -hell- -v- 750g 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; PANIERMEHL GEMISCHT; Hefe*; Steinsalz; ROGGENVOLLKORNMEHL*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: ROGGEN, DINKEL, NÜSSE	Energie: 954 kJ [228 kcal] Fett: 0,9g davon ges. Fettsäuren: 0,1g Kohlenhydrate: 47,1g davon Zucker: 0,4g Ballaststoffe: 3,5g Eiweiß: 7,1g Salz: 1,0g Broteinheiten [BE]: 3,9 1 BE entspricht: 25g
Dreisaat-Brot hell 750 g 	Wasser; ROGGENMEHL T 1150*; WEIZENMEHL T550*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Leinsaat*; SB-Kerne*; Steinsalz; Kürbiskerne*; Hefe*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, ROGGENMEHL T 1150*, WEIZENMEHL T550*	Energie: 774 kJ [185 kcal] Fett: 2,4g davon ges. Fettsäuren: 0,3g Kohlenhydrate: 34,6g davon Zucker: 1,9g Ballaststoffe: 5,3g Eiweiß: 5,6g Salz: 0,9g Broteinheiten [BE]: 2,9 1 BE entspricht: 35g
Weißbrot - v- 500 g 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Olivenöl*; Hefe*; Backmittel** [WEIZENmehl Type 550**, GERS-TENmalzmehl**, LUPINENmehl*, WEIZENgluten*, Rohrohrzucker**, Acerola Kirschkpulver* [Acerola-Kirschsafft*, Maltodextrin*]]; Steinsalz; Rohrohrzucker Syramena*	Glutenhaltige Getreide (Weizen). Dieser Artikel enthält folgende Enthaltene Allergene: Glutenhaltige Getreide (Weizen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550* mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 1077 kJ [257 kcal] Fett: 4,0g davon ges. Fettsäuren: 0,6g Kohlenhydrate: 47,4g davon Zucker: 0,9g Ballaststoffe: 2,6g Eiweiß: 7,2g Salz: 1,6g Broteinheiten [BE]: 4,0 1 BE entspricht: 25g
Ährenwert 750g 	WEIZENMEHL T550* (49,9%); Wasser; PANIERMEHL GEMISCHT*; Hefe*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL GEMISCHT*, WEIZENMEHL T550*, NÜSSE	Energie: 893 kJ [213 kcal] Fett: 0,8g davon ges. Fettsäuren: 0,1g Kohlenhydrate: 44,2g davon Zucker: 0,7g Ballaststoffe: 2,6g Eiweiß: 6,5g Salz: 1,2g Broteinheiten [BE]: 3,7 1 BE entspricht: 27g
Löwentaler weiß -v- 750g 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Olivenöl*; Backmittel** [WEIZENmehl Type 550**, GERSTENmalzmehl**, LUPINENmehl*, WEIZENgluten*, Rohrohrzucker**, Acerola Kirschkpulver* [Acerola-Kirschsafft*, Maltodextrin*]]; Steinsalz; WEIZENGLUTEN*; Hefe*; Rohrohrzucker Syramena*	Glutenhaltige Getreide (Weizen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*	Energie: 916 kJ [219 kcal] Fett: 12,0g davon ges. Fettsäuren: 1,5g Kohlenhydrate: 18,8g davon Zucker: 0,3g Ballaststoffe: 7,5g Eiweiß: 8,9g Salz: 1,2g Broteinheiten [BE]: 1,6 1 BE entspricht: 64g
Löwentaler mit Oliven -v- 750g 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Oliven*; Olivenöl*; Backmittel** [WEIZENmehl Type 550**, GERSTENmalzmehl**, LUPINENmehl*, WEIZENgluten*, Rohrohrzucker**, Acerola Kirschkpulver* [Acerola-Kirschsafft*, Maltodextrin*]]; Steinsalz; WEIZENGLUTEN*; Hefe*; Rohrohrzucker Syramena*	Glutenhaltige Getreide (Weizen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*	Energie: 1074 kJ [257 kcal] Fett: 6,9g davon ges. Fettsäuren: 1,0g Kohlenhydrate: 41,2g davon Zucker: 0,4g Ballaststoffe: 2,6g Eiweiß: 6,7g Salz: 1,6g Broteinheiten [BE]: 3,4 1 BE entspricht: 29g




MISCHBROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Hafer Emmer -v- 750g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; HAFER*; EMMERVOLLKORNMEHL*; DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Hafer, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*, HAFER*, EMMERVOLLKORNMEHL*	Energie: 774 kJ (185 kcal) Fett: 1,6g davon ges. Fettsäuren: 0,3g Kohlenhydrate: 35,3g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 5,6g Eiweiß: 6,7g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 2,9 1 BE entspricht: 34g
Kümmelbrot -v- 750g 	Wasser; DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**; DEMETER WEIZENVOLLKORNMEHL**; ROGGENFLOCKEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**, ROGGENFLOCKEN*, DEMETER WEIZENVOLLKORNMEHL**	Energie: 759 kJ (181 kcal) Fett: 1,2g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 36,2g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 7,5g Eiweiß: 5,5g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 3,0 1 BE entspricht: 33g
Kornkraft -v- 750g 	Wasser; WEIZENVKMEHL*; Leinsaat*; SB-Kerne*; SESAM*; ROGGENFLOCKEN*; Steinsalz; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Hefe*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, SESAM*	Energie: 974 kJ (233 kcal) Fett: 12,2 g davon ges. Fettsäuren: 1,5 g Kohlenhydrate: 21,6 g davon Zucker: 0,3 g Ballaststoffe: 8,3 g Eiweiß: 9,2 g Salz: 0,9 g Broteinheiten (BE): 1,8 g 1 BE entspricht: 25 g
Mehrkornbrot -v- 1000g 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; Leinsaat*; SESAM*; ROGGENFLOCKEN*; SB-Kerne*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Hefe*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, SESAM*	Energie: 833 kJ (199 kcal) Fett: 5,6g davon ges. Fettsäuren: 0,7g Kohlenhydrate: 29,1g davon Zucker: 0,4g Ballaststoffe: 7,3g Eiweiß: 7,8g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 2,4 1 BE entspricht: 41g
Möhrchen -v- 750g 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; Möhren*; ROGGENFLOCKEN*; SESAM*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Leinsaat*; SB-Kerne*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, SESAM*	Energie: 737 kJ (176 kcal) Fett: 4,3g davon ges. Fettsäuren: 1,2g Kohlenhydrate: 28,7g davon Zucker: 0,6g Ballaststoffe: 5,6g Eiweiß: 6,3g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 2,4 1 BE entspricht: 42g
Nuss Brot 750g 	Wasser; WEIZENVKMEHL*; HASSELNÜSSE*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; Haferflocken gf*; Leinsaat*; PANIERMEHL ROGGEN*; Körnermischung; Steinsalz; SB-Kerne*; Mohn*; SESAM*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 820 kJ (196 kcal) Fett: 1,4g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 38,1g davon Zucker: 0,6g Ballaststoffe: 6,0g Eiweiß: 7,1g Salz: 1,4g Broteinheiten (BE): 3,2 1 BE entspricht: 32g







MISCHBROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Sonnenblumen Schwarzbrot -v- 750g 	Wasser; ROGGENVOLLKORNMEHL*; ROGGENSCHROT*; SB-Kerne*; Zu- ckerrübensirup*; ROGGENFLOCKEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Roggen]. Dieser Artikel enthält folgende Zuta- ten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGEN- FLOCKEN*, ROGGENVOLLKORN- MEHL*, ROGGENSCHROT*	Energie: 834 kJ [199 kcal] Fett: 3,9g davon ges. Fettsäuren: 0,5g Kohlenhydrate: 34,5g davon Zucker: 4,0g Ballaststoffe: 7,0g Eiweiß: 6,0g Salz: 1,0g Broteinheiten (BE): 2,9 1 BE entspricht: 35g
Schrot Brot -v- 1000 g 	Wasser; WEIZENVKMEHL*; ROG- GENSCHROT*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIER- MEHL ROGGEN*; Steinsalz; Hefe*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Weizen, Roggen]. Dieser Artikel enthält fol- gende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*; ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLL- KORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*; ROGGENSCHROT*	Energie: 740 kJ [177 kcal] Fett: 1,2g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 34,6g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 6,2g Eiweiß: 6,2g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 2,9 1 BE entspricht: 35g
Schwarz Brot 750g 	Wasser; ROGGENVOLLKORNMEHL*; ROGGENSCHROT*; Zuckerrüben- sirup*; ROGGENFLOCKEN*; PANIER- MEHL ROGGEN*; Steinsalz; Haferflo- cken gf*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Roggen]. Dieser Artikel enthält folgende Zuta- ten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGEN- FLOCKEN*, ROGGENVOLLKORN- MEHL*, ROGGENSCHROT*	Energie: 752 kJ [180 kcal]; Fett: 1,0g davon ges. Fettsäuren: 0,1g Kohlenhydrate: 36,9g davon Zucker: 4,3g Ballaststoffe: 7,2g Eiweiß: 5,1g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 33g
Überraschungs Brot 750g 	Weizenvollkornmehl*, Roggenvoll- kornmehl*, Dinkelvollkornmehl*; Sonnenblumenkerne*, Haselnüsse*; Mohn*, Hefe*, ein bisschen von Allem ... und nicht jeden Tag das Gleiche ...,	Glutenhaltiges Getreide [DINKEL*; ROGGEN*, WEIZEN+, NÜSSE*,]. Die- ser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKELVOLLKORNMEHL*; ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZEN- VOLLKORNMEHL*, NÜSSE*, ein bisschen von Allem ... und nicht jeden Tag das Gleiche ...,
Walnuss Brot -v- 500g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; WALNÜSSE*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIER- MEHL ROGGEN*; Steinsalz; Mais- mehl*	Glutenhaltige Getreide [Roggen, Dinkel], Schalenfrüchte [Walnüsse]. Dieser Artikel enthält folgende Zuta- ten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGEN- FLOCKEN*, ROGGENVOLLKORN- MEHL*, DINKEL VOLLKORNMEHL*; WALNÜSSE*	Energie: 1179 kJ [282 kcal] Fett: 12,7g davon ges. Fettsäuren: 1,4g Kohlenhydrate: 33,4g davon Zucker: 1,7g Ballaststoffe: 6,5g Eiweiß: 8,3g Salz: 0,8g Broteinheiten (BE): 2,8 1 BE entspricht: 36g
Wattenscheider Roggen-Weizen -v- 750 g 	Wasser; WEIZENVKMEHL*; ROGGEN- FLOCKEN*; ROGGENSCHROT*; ROG- GENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*; Hefe*	Glutenhaltige Getreide [Weizen, Roggen]. Dieser Artikel enthält fol- gende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*; ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLL- KORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*; ROGGENSCHROT*	Energie: 805 kJ [192 kcal] Fett: 1,3g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 38,1g davon Zucker: 0,7g Ballaststoffe: 6,9g Eiweiß: 6,5g Salz: 0,8g Broteinheiten (BE): 3,2 1 BE entspricht: 32g







MISCHBROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
<p>Wattenscheider Sonnenblume 750 g</p> 	<p>Wasser; WEIZENVKMEHL*; SB-Kerne*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENSCHROT*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Hefe*; Maismehl*</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, ROGGENSCHROT*</p>	<p>Energie: 1068 kJ (255 kcal) Fett: 10,2g davon ges. Fettsäuren: 1,2g Kohlenhydrate: 31,3g davon Zucker: 0,6g Ballaststoffe: 6,4g Eiweiß: 9,2g Salz: 0,9g Broteinheiten (BE): 2,6 1 BE entspricht: 38g</p>
<p>Wattenscheider Sesam-Leinsaat 750g</p> 	<p>Wasser; WEIZENVKMEHL*; SESAM*; ROGGENSCHROT*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; Leinsaat*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Hefe*; Maismehl*</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, ROGGENSCHROT*, SESAM*</p>	<p>Energie: 935 kJ (223 kcal) Fett: 8,1g davon ges. Fettsäuren: 1,1g Kohlenhydrate: 29,7g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 7,8g Eiweiß: 7,8g Salz: 0,8g Broteinheiten (BE): 2,5 1 BE entspricht: 40g</p>
<p>Früchtebrot</p> 	<p>Wasser; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Sultaninen*; Aprikosen getr.*; Datteln*; Pflaumen getr.*; Haferflocken gf*; Leinsaat*; Feigen getr.*; SB-Kerne*; DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Mohn*; SESAM*; MANDELN GANZ*; HASELNÜSSE*; Steinsalz; Maismehl*; Zimt*</p>	<p>DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*, MANDELN GANZ*, HASELNÜSSE*, SESAM</p>	<p>Energie: 999 kJ (239 kcal) Fett: 6,0g davon ges. Fettsäuren: 0,7g Kohlenhydrate: 39,3g davon Zucker: 19,8g Ballaststoffe: 6,3g Eiweiß: 6,2g Salz: 0,6g Broteinheiten (BE): 3,3 1 BE entspricht: 31g</p>





ANSCHNITT-BROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Bauernbrot -V- 2300g 	WEIZENMEHL T550*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; Hefe*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENMEHL T550*	Energie: 1369 kJ [327 kcal] Fett: 1,3g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 67,6g davon Zucker: 0,6g Ballaststoffe: 4,9g Eiweiß: 10,2g Salz: 1,5g Broteinheiten (BE): 5,6 1 BE entspricht: 18g
Dinkel Kartoff m Ruchm-V- 3kg 	DINKEL RUCHMEHL*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Kartoffelflocken*; DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Steinsalz; Maismehl*; Hefe*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*, DINKEL RUCHMEHL*	Energie: 1280 kJ [306 kcal] Fett: 2,2g davon ges. Fettsäuren: 0,3g Kohlenhydrate: 59,6g davon Zucker: 0,9g Ballaststoffe: 9,8g Eiweiß: 10,9g Salz: 2,0g Broteinheiten (BE): 5,0 1 BE entspricht: 20g
Dinkel Roggen -V- 3000g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Roggen, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, DINKEL VOLLKORNMEHL*	Energie: 812 kJ [194 kcal] Fett: 1,4g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 37,9g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 6,6g Eiweiß: 6,8g Salz: 0,9g Broteinheiten (BE): 3,2 1 BE entspricht: 32g
Dinkel Vielkorn 3000g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Vielkornmischung; DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 668 kJ [160 kcal] Fett: 1,2g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 30,9g davon Zucker: 0,4g Ballaststoffe: 5,0g Eiweiß: 5,8g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 2,6 1 BE entspricht: 39g
Dreisaat-Brot hell -v- 3000 g 	Wasser; ROGGENMEHL T 1150*; WEIZENMEHL T550*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Leinsaat*; SB-Kerne*; Steinsalz; Kürbiskerne*; Hefe*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, ROGGENMEHL T 1150*, WEIZENMEHL T550*	Energie: 774 kJ [185 kcal] Fett: 2,4g davon ges. Fettsäuren: 0,3g Kohlenhydrate: 34,6g davon Zucker: 1,9g Ballaststoffe: 5,3g Eiweiß: 5,6g Salz: 0,9g Broteinheiten (BE): 2,9 1 BE entspricht: 35g
Gewürzlaib 2 kg 	Wasser; ROGGENVOLLKORNMEHL*; ROGGENMEHL T 1150*; ROGGENFLOCKEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Gewürzmischung; Brotgewürz* (Koriander gemahlen*, Fenchel gemahlen*, Leinsaat* braun, SESAMsaat ungeschält*, Kümmel gemahlen*, Anis gemahlen*); Steinsalz; Maismehl*	Enthaltene Allergene: Glutenhaltige Getreide (Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, ROGGENMEHL T 1150*	Energie: 785 kJ [187 kcal] Fett: 1,0g davon ges. Fettsäuren: 0,1g Kohlenhydrate: 37,1g davon Zucker: 1,3g Ballaststoffe: 6,8g Eiweiß: 5,8g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 32g



ANSCHNITT-BROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Hafer Emmer -v- 3000g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; HAFER*; EMMERVOLLKORNMEHL*; DINKELFLOCKEN*; PANIERMEHL DINKEL*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Hafer, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*, HAFER*, EMMERVOLLKORNMEHL*	Energie: 757 kJ [181 kcal] Fett: 1,6g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 34,5g davon Zucker: 0,4g Ballaststoffe: 5,5g Eiweiß: 6,6g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 2,9 1 BE entspricht: 35g
Kaffee Stuten OHNE Rosinen -v- 2,35 kg 	WEIZENMEHL T550*; HAFERDRINK VANILLE* (Wasser, fermentierter VollkornHAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Meersalz, Bourbon-Vanille-Extrakt*); Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz; Wasser	Enthaltene Allergene: Glutenhaltige Getreide (Weizen, Hafer). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, HAFERDRINK VANILLE*	Energie: 1233 kJ [294 kcal] Fett: 4,4g davon ges. Fettsäuren: 1,0g Kohlenhydrate: 55,7g davon Zucker: 7,1g Ballaststoffe: 2,8g Eiweiß: 7,4g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 4,6 1 BE entspricht: 22g
Kaffee Stuten Rosinen -v- 2,35 kg 	WEIZENMEHL T550*; Sultaninen*; HAFERDRINK VANILLE* (Wasser, fermentierter VollkornHAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Meersalz, Bourbon-Vanille-Extrakt*); Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz; Wasser	Enthaltene Allergene: Glutenhaltige Getreide (Weizen, Hafer). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, HAFERDRINK VANILLE*	Energie: 1236 kJ [295 kcal]; Fett: 3,6g davon ges. Fettsäuren: 0,8g Kohlenhydrate: 58,1g davon Zucker: 18,9g Ballaststoffe: 3,3g Eiweiß: 6,4g Salz: 1,0g Broteinheiten (BE): 4,8 1 BE entspricht: 21g
Kornkraft -v 2000g 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; Leinsaat*; SB-Kerne*; SESAM*; ROGGENFLOCKEN*; Steinsalz; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Hefe*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, SESAM*	Energie: 1147 kJ [274 kcal] Fett: 15,1g davon ges. Fettsäuren: 1,8g Kohlenhydrate: 23,6g davon Zucker: 0,3g Ballaststoffe: 9,4g Eiweiß: 11,1g Salz: 1,5g Broteinheiten (BE): 2,0 1 BE entspricht: 51g
Demeter Landbrot -v- 3000g 	Wasser; DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**; DEMETER WEIZENVOLLKORNMEHL**; ROGGENFLOCKEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**, ROGGENFLOCKEN*, DEMETER WEIZENVOLLKORNMEHL**	Energie: 755 kJ [180 kcal] Fett: 1,2g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 36,0g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 7,4g Eiweiß: 5,5g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 3,0 1 BE entspricht: 33g
Nussbrot 3000g 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; HASELNÜSSE*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Körnermischung; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Schalenfrüchte (Haselnüsse). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, HASELNÜSSE*	Energie: 964 kJ [230 kcal] Fett: 8,0g davon ges. Fettsäuren: 0,6g Kohlenhydrate: 32,0g davon Zucker: 1,1g Ballaststoffe: 6,1g Eiweiß: 7,3g Salz: 1,3g Broteinheiten (BE): 2,7 1 BE entspricht: 38g

ANSCHNITT-BROTE

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Walnuss 3000g 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; WALNÜSSE*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Roggen, Dinkel], Schalenfrüchte (Walnüsse). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, DINKEL VOLLKORNMEHL*, WALNÜSSE*	Energie: 1017 kJ [243 kcal] Fett: 7,6g davon ges. Fettsäuren: 0,9g Kohlenhydrate: 35,6g davon Zucker: 1,2g Ballaststoffe: 6,6g Eiweiß: 7,7g Salz: 0,8g Broteinheiten [BE]3,0 1 BE entspricht: 34g
Werdener Schwarzbrot 3,25kg -V 	Wasser; DINKELFLOCKEN*; DINKELMEHL T 630*; ROGGENSCHROT*; Zuckerrübensirup*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*; Ingwer*; Backferment gf* (Maismehl* [85%], Erbsenmehl*, Blütenhonig*)	Glutenhaltige Getreide [Roggen, Dinkel]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: ROGGENSCHROT*, ROGGENFLOCKEN*, DINKELFLOCKEN*, DINKELMEHL T 630*, ROGGEN*	Energie: 787 kJ [188 kcal] Fett: 0,8g davon ges. Fettsäuren: 0,1g Kohlenhydrate: 39,2g davon Zucker: 8,4g Ballaststoffe: 5,6g Eiweiß: 5,1g Salz: 1,2g Broteinheiten [BE]: 3,3 1 BE entspricht: 31g
Werdener Schwarzbrot mit Rosinen 3,25kg 	Wasser; DINKELFLOCKEN*; DINKELMEHL T 630*; ROGGENSCHROT*; Zuckerrübensirup*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*; Ingwer*; Backferment gf* (Maismehl* [85%], Erbsenmehl*, Blütenhonig*)	Glutenhaltige Getreide [Roggen, Dinkel]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: ROGGENSCHROT*, ROGGENFLOCKEN*, DINKELFLOCKEN*, DINKELMEHL T 630*, ROGGEN*	Energie: 787 kJ [188 kcal] Fett: 0,8g davon ges. Fettsäuren: 0,1g Kohlenhydrate: 39,2g davon Zucker: 8,4g Ballaststoffe: 5,6g Eiweiß: 5,1g Salz: 1,2g Broteinheiten [BE]: 3,3 1 BE entspricht: 31g
Werdener Hirseperle hell 3kg 	Wasser; WEIZENMEHL T550*; Hirse*; PANIERMEHL GEMISCHT; Steinsalz; Hefe*; Maismehl*	Enthaltene Allergene: Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZEN, ROGGEN, DINKEL, NÜSSE	Energie: 880 kJ [210 kcal] Fett: 1,1g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 42,6g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 3,5g Eiweiß: 6,8g Salz: 1,1g Broteinheiten [BE]: 3,6 1 BE entspricht: 28g







BROTE OHNE GLUTEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
<p>Haferle ohne Gluten</p> 	<p>Wasser; Haferflocken gf*; HAFERMEHL GF*; Leinsaat*; SB-Kerne*; Hefe*; Steinsalz; Maismehl*; Backferment gf* (Maismehl* (85%), Erbsenmehl*, Blütenhonig*)</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: HAFERMEHL GF*</p>	<p>Energie: 857 kJ (205 kcal) Fett: 6,3g davon ges. Fettsäuren: 0,9g Kohlenhydrate: 28,8g davon Zucker: <0,1 g Ballaststoffe: 4,8g Eiweiß: 8,0g Salz: 1,0g Broteinheiten (BE): 2,4 1 BE entspricht: 42g</p>
<p>Haferle Kürbiskern ohne Gluten</p> 	<p>Wasser; Haferflocken gf*; HAFERMEHL GF*; Kürbiskerne*; Leinsaat*; Hefe*; Steinsalz; SESAM*; Maismehl*; Backferment gf* (Maismehl* (85%), Erbsenmehl*, Blütenhonig*)</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: HAFERMEHL GF*, SESAM*</p>	<p>Energie: 833 kJ (199 kcal) Fett: 6,2g davon ges. Fettsäuren: 1,1g Kohlenhydrate: 27,7g davon Zucker: <0,1 g Ballaststoffe: 4,8g Eiweiß: 7,9g Salz: 1,0g Broteinheiten (BE): 2,3 1 BE entspricht: 43g</p>






STUTEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
<p>Dinkel Rosinenstuten -v-</p>	<p>DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; HAFERDRINK VANILLE* (Wasser, fermentierter VollkornHAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Meersalz, Bourbon-Vanille-Extrakt*); DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acerolapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); Steinsalz</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Hafer, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, HAFERDRINK VANILLE*</p>	<p>Energie: 1026 kJ (245 kcal) Fett: 5,5g davon ges. Fettsäuren: 1,2g Kohlenhydrate: 41,0g davon Zucker: 5,1g Ballaststoffe: 6,2g Eiweiß: 7,4g Salz: 1,0g Broteinheiten (BE): 3,4 1 BE entspricht: 29g</p>
<p>Dinkel Mandelstuten -v- 500 g</p>	<p>DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; HAFERDRINK VANILLE* (Wasser, fermentierter VollkornHAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Meersalz, Bourbon-Vanille-Extrakt*); DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acerolapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); Steinsalz</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Hafer, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, HAFERDRINK VANILLE*</p>	<p>Energie: 948 kJ (226 kcal) Fett: 5,1g davon ges. Fettsäuren: 1,1g Kohlenhydrate: 37,9g davon Zucker: 4,7g Ballaststoffe: 5,7g Eiweiß: 6,8g Salz: 0,9g Broteinheiten (BE): 3,2; BE entspricht: 32g</p>
<p>Dinkel Stuten -v- 500g</p>	<p>DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; HAFERDRINK VANILLE* (Wasser, fermentierter VollkornHAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Meersalz, Bourbon-Vanille-Extrakt*); DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acerolapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); Steinsalz</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Soja. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, SOJADRINK VANILLE*</p>	<p>Energie: 903 kJ (216 kcal) Fett: 4,8 g davon ges. Fettsäuren: 1,1 g Kohlenhydrate: 36,1 g davon Zucker: 4,5 g Ballaststoffe: 5,5 g Eiweiß: 6,5 g Salz: 0,9 g Broteinheiten (BE): 3,0 g 1 BE entspricht: 33 g</p>
<p>Stuten weiss -v- 500g</p>	<p>WEIZENMEHL T550*; HAFERDRINK VANILLE* (Wasser, fermentierter VollkornHAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Meersalz, Bourbon-Vanille-Extrakt*); Wasser; Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz.</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Weizen, Hafer) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, HAFERDRINK VANILLE*</p>	<p>Energie: 1085 kJ (259 kcal); Fett: 3,8g; davon ges. Fettsäuren: 0,9g; Kohlenhydrate: 49,0g; davon Zucker: 6,2g; Ballaststoffe: 2,5g; Eiweiß: 6,5g; Salz: 1,1g; Broteinheiten (BE): 4,1; 1 BE entspricht: 24g</p>
<p>Rosinenstuten weiß -v- 500g</p>	<p>WEIZENMEHL T550*; Sultaninen*; HAFERDRINK VANILLE* (Wasser, fermentierter VollkornHAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Meersalz, Bourbon-Vanille-Extrakt*); Wasser; Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Weizen, Hafer). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, HAFERDRINK VANILLE*</p>	<p>Energie: 1103 kJ (263 kcal) Fett: 3,3g davon ges. Fettsäuren: 0,8g; Kohlenhydrate: 51,7g davon Zucker: 15,9g Ballaststoffe: 2,9g Eiweiß: 5,8g Salz: 0,9g Broteinheiten (BE): 4,3 1 BE entspricht: 23g</p>
<p>Kürbisstuten weiß -v-</p>	<p>WEIZENMEHL T550*; HAFERDRINK VANILLE* (Wasser, fermentierter VollkornHAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Meersalz, Bourbon-Vanille-Extrakt*); Wasser; Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Weizen, Hafer) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, HAFERDRINK VANILLE*</p>	<p>Energie: 1085 kJ (259 kcal) Fett: 3,8g davon ges. Fettsäuren: 0,9g; Kohlenhydrate 49,0g davon Zucker: 16,2g Ballaststoffe: 2,5g Eiweiß: 6,5g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 4,1 1 BE entspricht: 24g</p>






BAGUETTE, CIABATTA, FLADEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Baguette Dinkel - ohne Hefe -v- 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; PANIERMEHL DINKEL*; DINKELFLOCKEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Dinkel]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 735 kJ [176 kcal] Fett: 1,3g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 34,1g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 5,3g Eiweiß: 6,3g Salz: 1,3g Broteinheiten (BE): 2,8 1 BE entspricht: 35g
Baguette - weiß -v- 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Olivenöl*; Hefe*; Backmittel** (WEIZENmehl Type 550**, GERSTENmalzmehl**, LUPINENmehl*, WEIZENgluten*, Rohrohrzucker**, Acerola Kirschkpulver* [Acerola-Kirschsafft*, Maltodextrin*]); Steinsalz; Rohrohrzucker Syramena*	Glutenhaltige Getreide [Weizen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 1204 kJ [288 kcal] Fett: 4,5g davon ges. Fettsäuren: 0,6g Kohlenhydrate: 53,0g davon Zucker: 1,0g Ballaststoffe: 2,9g Eiweiß: 8,0g Salz: 1,8g Broteinheiten (BE): 4,4 1 BE entspricht: 23g
Baguette -v- 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Weizen, Roggen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 942 kJ [225 kcal] Fett: 3,1g davon ges. Fettsäuren: 0,4g Kohlenhydrate: 41,0g davon Zucker: 3,4g Ballaststoffe: 5,7g Eiweiß: 7,6g Salz: 1,3g Broteinheiten (BE): 3,4 1 BE entspricht: 29g
Baguette Mohn -v- 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; Mohn*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Weizen, Roggen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 1004 kJ [240 kcal] Fett: 5,4g davon ges. Fettsäuren: 0,7g Kohlenhydrate: 38,8g davon Zucker: 3,2g Ballaststoffe: 6,5g Eiweiß: 8,4g Salz: 1,3g Broteinheiten (BE): 3,2 1 BE entspricht: 31g
Baguette Sesam 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; SESAM*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Weizen, Roggen], Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, SESAM*	Energie: 975 kJ [233 kcal] Fett: 5,7 g davon ges. Fettsäuren: ,7 g Kohlenhydrate: 36,9 g davon Zucker: 1,7 g Ballaststoffe: 6,7 g Eiweiß: 8,1 g Salz: 1,4 g Broteinheiten (BE): 3,1 g 1 BE entspricht: 33 g
Baguette SB - V - 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; SB-Kerne*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Weizen, Roggen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DEMETER ROGGENVOLLKORNMEHL**, ROGGENFLOCKEN*, DEMETER WEIZENVOLLKORNMEHL**	Energie: 755 kJ [180 kcal] Fett: 1,2g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 36,0g davon Zucker: 0,5g Ballaststoffe: 7,4g Eiweiß: 5,5g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 3,0 1 BE entspricht: 33g







BAGUETTE, CIABATTA, FLADEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Baguette Mehrkorn -v- 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; SESAM*; Leinsaat*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; SB-Kerne*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*, SESAM*	Energie: 1029 kJ [246 kcal] Fett: 7,7g davon ges. Fettsäuren: 1,0g Kohlenhydrate: 35,1g davon Zucker: 2,8g Ballaststoffe: 6,9g Eiweiß: 8,8g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 2,9 1 BE entspricht: 34g
Baguette Walnuss -v- 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 1076 kJ [257 kcal] Fett: 3,6g davon ges. Fettsäuren: 0,5g Kohlenhydrate: 46,8g davon Zucker: 3,9g Ballaststoffe: 6,5g Eiweiß: 8,7g Salz: 1,5g Broteinheiten (BE): 3,9 1 BE entspricht: 26g
Mini Baguette-Körner -v- 	ZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 821 kJ [196 kcal]; Fett: 2,7g; davon ges. Fettsäuren: 0,3g; Kohlenhydrate: 35,8g; davon Zucker: 3,0g; Ballaststoffe: 4,9g; Eiweiß: 6,7g; Salz: 1,2g; Broteinheiten (BE): 3,0; 1 BE entspricht: 34g.
Mini Baguette-weiß -v- 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Olivenöl*; Hefe*; Backmittel** (WEIZENmehl Type 550**, GERSTENmalzmehl**, LUPINENmehl*, WEIZENgluten*, Rohrohrzucker**, Acerola Kirschkpulver* (Acerola-Kirschschaft*, Maltodextrin*)); Steinsalz; Rohrohrzucker Syramena*	Glutenhaltige Getreide (Weizen) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 1119 kJ [267 kcal]; Fett: 4,2g; davon ges. Fettsäuren: 0,6g; Kohlenhydrate: 49,3g; davon Zucker: 1,0g; Ballaststoffe: 2,7g; Eiweiß: 7,5g; Salz: 1,6g; Broteinheiten (BE): 4,1; 1 BE entspricht: 24g
Ciabatta - weiß -v- 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Olivenöl*; Steinsalz; Hefe*; WEIZENGLUTEN*; Rohrohrzucker Syramena*	Glutenhaltige Getreide (Weizen) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*	Energie: 1007 kJ [241 kcal] Fett: 3,2g davon ges. Fettsäuren: 0,5g; Kohlenhydrate: 44,9g davon Zucker: 0,9g Ballaststoffe: 2,5g Eiweiß: 7,3g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 3,7 1 BE entspricht: 27g







BAGUETTE, CIABATTA, FLADEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Ciabatta Olive - weiß -v- 	WEIZENMEHL T550*; Oliven*; Wasser; Olivenöl*; Steinsalz; Hefe*; WEIZEN-GLUTEN*; Rohrohrzucker Syramena*	Glutenhaltige Getreide [Weizen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 1144 kJ [273 kcal] Fett: 10,8g davon ges. Fettsäuren: 1,6g Kohlenhydrate: 37,1g davon Zucker: 0,7g Ballaststoffe: 2,8g Eiweiß: 6,3g Salz: 1,7g Proteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 32g
Ciabatta - Dinkel -v- 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; DINKELMEHL T 630*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acero-lapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); PANIERMEHL DINKEL*	Glutenhaltige Getreide [Dinkel]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELMEHL T 630*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 923 kJ [220 kcal]; Fett: 3,3g davon ges. Fettsäuren: 0,4g; Kohlenhydrate: 39,8g davon Zucker: 2,7g Ballaststoffe: 5,7g Eiweiß: 7,3g Salz: 1,4g Proteinheiten (BE): 3,3 1 BE entspricht: 30g
Ciabatta - Dinkel Olive -v- 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; DINKELMEHL T 630*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acero-lapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); PANIERMEHL DINKEL*	Glutenhaltige Getreide [Dinkel]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELMEHL T 630*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 839 kJ [200 kcal] Fett: 3,0g davon ges. Fettsäuren: 0,4g Kohlenhydrate: 36,2g davon Zucker: 2,5g Ballaststoffe: 5,2g Eiweiß: 6,6g Salz: 1,2g Proteinheiten (BE): 3,0 1 BE entspricht: 33g
Fladen mit Knoblauch 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Olivenöl*; Steinsalz; Hefe*; Knoblauch frisch*; Rohrohrzucker Syramena*	Enthaltene Allergene: Glutenhaltige Getreide [Weizen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 1160 kJ [277 kcal] Fett: 5,1g davon ges. Fettsäuren: 0,7g Kohlenhydrate: 49,8g davon Zucker: 1,7g Ballaststoffe: 2,7g Eiweiß: 7,3g Salz: 2,0g Proteinheiten (BE): 4,2 1 BE entspricht: 24g
Fladen mit Sesam 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Olivenöl*; Steinsalz; Hefe*; Rohrohrzucker Syramena*	Glutenhaltige Getreide [Weizen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 1176 kJ [281 kcal] Fett: 5,6g davon ges. Fettsäuren: 0,8g Kohlenhydrate: 49,8g davon Zucker: 1,4g Ballaststoffe: 2,7g Eiweiß: 7,3g Salz: 2,0g Proteinheiten (BE): 4,1 1 BE entspricht: 24g

WEIZENBRÖTCHEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Weizenvollkorn-Brötchen -V- 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 1030 kJ (246 kcal) Fett: 3,4g davon ges. Fettsäuren: 0,4g Kohlenhydrate: 44,9g davon Zucker: 3,7g Ballaststoffe: 6,2g Eiweiß: 8,3g Salz: 1,5g Proteinheiten (BE): 3,7 1 BE entspricht: 27g
Mohnbrötchen -v- 	WEIZENVKMEHL*; WEIZENMEHL T550*; Mohn*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*	Energie: 1329 kJ (317 kcal) Fett: 6,2 g davon ges. Fettsäuren: 0,8 g Kohlenhydrate: 53,2 g davon Zucker: 2,4 g Ballaststoffe: 10,0 g Eiweiß: 11,3 g Salz: 2,1 g Proteinheiten (BE): 4,4 g 1 BE entspricht: 23 g
Sesambrötchen -V- 	WEIZENVKMEHL*; WEIZENMEHL T550*; SESAM*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*, SESAM*	Energie: 1401 kJ (335 kcal) Fett: 7,0g davon ges. Fettsäuren: 0,9g Kohlenhydrate: 55,9g davon Zucker: 4,6g Ballaststoffe: 8,3g Eiweiß: 11,3g Salz: 1,8g Proteinheiten (BE): 4,7 1 BE entspricht: 21g
Käsebrötchen 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; KÄSE* GERIEBEN ([GOUDA* (pasteurisierte MILCH*, mikrobielles Lab, Salz, Käsereikulturen), Trennmittel: Maisstärke*]); PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*, KÄSE* GERIEBEN	Energie: 920 kJ (220 kcal) Fett: 4,1g davon ges. Fettsäuren: 1,3g Kohlenhydrate: 37,1g davon Zucker: 3,1g Ballaststoffe: 5,1g Eiweiß: 8,1g Salz: 1,2 Proteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 32g
Kürbiskernbrötchen -V- 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; Kürbiskerne*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 895 kJ (214 kcal) Fett: 4,8g davon ges. Fettsäuren: 0,8g Kohlenhydrate: 34,7g davon Zucker 2,8g; Ballaststoffe: 5,1g Eiweiß: 7,5g Salz: 1,1g Proteinheiten (BE): 2,9 1 BE entspricht: 35g
Haferbrötchen -V- 	WEIZENVKMEHL*; WEIZENMEHL T550*; Haferflocken gf*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 1356 kJ (324 kcal); Fett: 4,6g davon ges. Fettsäuren: 0,6g Kohlenhydrate: 58,9g davon Zucker: 4,6g Ballaststoffe: 7,9g Eiweiß: 11,0g Salz: 1,8g Proteinheiten (BE): 4,9 1 BE entspricht: 20g





WEIZENBRÖTCHEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Sonnenblumenbrötchen -V. 	WEIZENVKMEHL*; WEIZENMEHL T550*; SB-Kerne*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 1427 kJ [341 kcal] Fett: 7,9g davon ges. Fettsäuren: 1,0g Kohlenhydrate: 55,0g davon Zucker: 4,5g Ballaststoffe: 7,9g Eiweiß: 11,8g Salz: 1,8g Proteinheiten (BE): 4, 1 BE entspricht: 22g
Müslibrötchen -V- 	WEIZENVKMEHL*; WEIZENMEHL T550*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; SESAM*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Leinsaat*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; SB-Kerne*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*, SESAM*	Energie: 1390 kJ [332 kcal] Fett: 6,8g davon ges. Fettsäuren: 0,9g Kohlenhydrate: 55,5g davon Zucker: 4,6g Ballaststoffe: 8,7g Eiweiß: 11,5g Salz: 1,8g Proteinheiten (BE): 4,6 1 BE entspricht: 22g
Mehrkornbrötchen -V- 	WEIZENVKMEHL*; WEIZENMEHL T550*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; SESAM*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Leinsaat*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; SB-Kerne*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*, SESAM*	Energie: 1386 kJ [331 kcal] Fett: 6,6g davon ges. Fettsäuren: 0,8g Kohlenhydrate: 55,8g davon Zucker: 4,6g Ballaststoffe: 8,7g Eiweiß: 11,5g Salz: 1,8g Proteinheiten (BE): 4,6 1 BE entspricht: 22g
Aufbackbrötchen WEISS 6 Stück -V- 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Backmittel** (WEIZENmehl Type 550**, GERSTENmalzmehl*, LUPINENmehl*, WEIZENgluten*, Rohrohrzucker**, Acerola Kirschkpulver* (Acerola-Kirschsaft*, Maltodextrin*)); Hefe*; Steinsalz; Olivenöl*; Rohrohrzucker Syramena*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 1216 kJ [290 kcal] Fett: 2,5g davon ges. Fettsäuren: 0,4g Kohlenhydrate: 57,4g davon Zucker: 1,1g Ballaststoffe: 3,1g Eiweiß: 8,7g Salz: 1,6g Proteinheiten (BE): 4,8 1 BE entspricht: 21g
Aufbackbrötchen Vollkorn 6 Stück Gemisch -V- 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 1031 kJ [246 kcal] Fett: 3,4g davon ges. Fettsäuren: 0,4g Kohlenhydrate: 44,9g davon Zucker: 3,7g Ballaststoffe: 6,2g Eiweiß: 8,3g Salz: 1,5g Proteinheiten (BE): 3,7 1 BE entspricht: 27g
Kümmelbrötchen -v- 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZENMEHL T550*; Kümmel gem.*; PANIERMEHL GEMISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLLKORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEIZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 942 kJ [225 kcal]; Fett: 3,5g davon ges. Fettsäuren: 0,4g; Kohlenhydrate: 40,0g; davon Zucker: 3,5g; Ballaststoffe: 5,8g Eiweiß: 7,9g Salz: 1,3g Proteinheiten (BE): 3,3 1 BE entspricht: 30g



DINKELBRÖTCHEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Dinkelbrötchen -V- 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; DINKELMEHL T 630*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acero-lapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); PANIERMEHL DINKEL*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELMEHL T 630*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 1318 kJ (315 kcal); Fett: 4,6g davon ges. Fettsäuren: 0,6g Kohlenhydrate: 57,1g davon Zucker: 3,8g Ballaststoffe: 8,2g Eiweiß: 10,5g Salz: 1,9g Proteinheiten (BE): 4,8 1 BE entspricht: 21g
Dinkelbrötchen Mohn -V- 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; DINKELMEHL T 630*; Mohn*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acero-lapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); PANIERMEHL DINKEL*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELMEHL T 630*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 1357 kJ (324 kcal); Fett: 6,7g davon ges. Fettsäuren: 0,8g Kohlenhydrate: 54,2g davon Zucker: 3,7g Ballaststoffe: 8,8g Eiweiß: 11,0g Salz: 1,9g Proteinheiten (BE): 4,5 1 BE entspricht: 22g
Dinkelbrötchen Sesam -V- 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; DINKELMEHL T 630*; SESAM*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acero-lapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); PANIERMEHL DINKEL*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELMEHL T 630*, PANIERMEHL DINKEL*, SESAM*	Energie: 1377 kJ (329 kcal) Fett: 7,2g davon ges. Fettsäuren: 0,9g Kohlenhydrate: 54,5g davon Zucker: 3,7g Ballaststoffe: 8,3g Eiweiß: 10,9g Salz: 1,9g Proteinheiten (BE): 4,5 1 BE entspricht: 22g
Dinkelbrötchen ohne Hefe 100% -V- 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; PANIERMEHL DINKEL*; DINKELFLOCKEN*; Steinsalz; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELFLOCKEN*, PANIERMEHL DINKEL*	Energie: 815 kJ (195 kcal) Fett: 1,4g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 37,8g davon Zucker: 0,6g Ballaststoffe: 5,9g Eiweiß: 7,0g Salz: 1,5g Proteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 32g
Dinkel Apfel-Zimt-Brötchen -V- 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; HAFERDRINK VANILLE* (Wasser, fermentierter VollkornHAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Meersalz, Bourbon-Vanille-Extrakt*); DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acero-lapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); Steinsalz	Glutenhaltige Getreide (Hafer, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, HAFERDRINK VANILLE*	Energie: 968 kJ (231 kcal); Fett: 5,2g davon ges. Fettsäuren: 1,1g Kohlenhydrate: 38,7g davon Zucker: 4,8g Ballaststoffe: 5,9g Eiweiß: 7,0g Salz: 0,9g Proteinheiten (BE): 3,2 1 BE entspricht: 31g
Dinkel Rosinenbrötchen -V- 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; HAFERDRINK VANILLE* (Wasser, fermentierter VollkornHAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Meersalz, Bourbon-Vanille-Extrakt*); DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acero-lapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); Steinsalz	Glutenhaltige Getreide (Hafer, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, HAFERDRINK VANILLE*	Energie: 1054 kJ (252 kcal); Fett: 5,6g davon ges. Fettsäuren: 1,2g Kohlenhydrate: 42,2g davon Zucker: 5,3g Ballaststoffe: 6,4g Eiweiß: 7,6g Salz: 1,0g Proteinheiten (BE): 3,5 1 BE entspricht: 28g





WEISSE BRÖTCHEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Rosenbrötchen - weiß -V- 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; ROGGENSCHROT*; Backmittel** [WEIZENmehl Type 550**, GERSTEN- malzmehl**, LUPINENmehl*, WEIZEN- gluten*, Rohrohrzucker**, Acerola Kirschkpulver* [Acerola-Kirschschaft*, Maltodextrin*]]; Hefe*; Steinsalz; Olivenöl*; Rohrohrzucker Syramena*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Weizen, Roggen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiese- nen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, ROGGENSCHROT*	Energie: 1253 kJ [299 kcal] Fett: 2,5g davon ges. Fettsäuren: 0,4g Kohlenhydrate: 59,2g davon Zucker: 1,1g Ballaststoffe: 3,7g Eiweiß: 9,0g Salz: 1,6g Broteinheiten (BE): 4,9 1 BE entspricht: 20g
Briochebrötchen - weiß 	WEIZENMEHL T550*; MILCH*; BUT- TER*; Rohrohrzucker Syramena*; EIER*; Hefe*; Steinsalz; Vanille*	Glutenhaltige Getreide [Weizen], Eier, Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit aus- gewiesenen Allergenen: MILCH*, WEIZENMEHL T550*, EIER*, BUTTER*	Energie: 1174 kJ [280 kcal] Fett: 8,4g davon ges. Fettsäuren: 4,8g Kohlenhydrate: 44,3g davon Zucker: 9,6g Ballaststoffe: 2,0g Eiweiß: 6,7g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 3,7 1 BE entspricht: 27g
Briochebrötchen mit Rosinen 	WEIZENMEHL T550*; MILCH*; Sul- taninen*; BUTTER*; Rohrohrzucker Syramena*; Wasser; EIER*; Hefe*; Steinsalz; Vanille*	Glutenhaltige Getreide [Weizen], Eier, Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit aus- gewiesenen Allergenen: MILCH*, WEIZENMEHL T550*, EIER*, BUTTER*	Energie: 1155 kJ [276 kcal] Fett: 6,5g davon ges. Fettsäuren: 3,6g Kohlenhydrate: 47,9g davon Zucker: 21,4g Ballaststoffe: 2,6g Eiweiß: 5,6g Salz: 0,9g Broteinheiten (BE): 4,0 1 BE entspricht: 25g
Aufbackbröt VK 6 St mit Gries 	WEIZENVKMEHL*; Wasser; WEIZEN- MEHL T550*; PANIERMEHL GE- MISCHT*; Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; Sonnenblumenöl*; Steinsalz; ROGGENFLOCKEN*; ROGGENVOLL- KORNMEHL*; WEIZENGLUTEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Maismehl*	Glutenhaltige Getreide [Weizen, Roggen]. Dieser Artikel enthält fol- gende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLL- KORNMEHL*, WEIZENVKMEHL*, WEI- ZENMEHL T550*, WEIZENGLUTEN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 1031 kJ [246 kcal] Fett: 3,4g davon ges. Fettsäuren: 0,4g Kohlenhydrate: 44,9g davon Zucker: 3,7g Ballaststoffe: 6,2g Eiweiß: 8,3g Salz: 1,5g Broteinheiten (BE): 3,7 1 BE entspricht: 27g





DUNKLE BRÖTCHEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Schwarze Seelchen -V- 	Wasser; DINKELFLOCKEN*; DINKELMEHL T 630*; ROGGENSCHROT*; Zuckerrübensirup*; ROGGENFLOCKEN*; ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*; Ingwer*; Backferment gf* (Maismehl* (85%), Erbsenmehl*, Blütenhonig*)	Glutenhaltige Getreide (Roggen, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: ROGGENSCHROT*, ROGGENFLOCKEN*, DINKELFLOCKEN*, DINKELMEHL T 630*, ROGGEN*	Energie: 847 kJ (202 kcal) Fett: 0,9g davon ges. Fettsäuren: 0,1g Kohlenhydrate: 42,3g davon Zucker: 9,1g Ballaststoffe: 6,0g Eiweiß: 5,5g Salz: 1,3g Broteinheiten (BE): 3,5 1 BE entspricht: 28g
Roggenbrötchen ohne Hefe 	ROGGENVOLLKORNMEHL*; Wasser; ROGGENFLOCKEN*; PANIERMEHL ROGGEN*; Steinsalz; Maismehl*	Enthaltene Allergene: Glutenhaltige Getreide (Roggen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: PANIERMEHL ROGGEN*, ROGGENFLOCKEN*, ROGGENVOLLKORNMEHL*	Energie: 765 kJ (183 kcal); Fett: 1,1g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 37,0g davon Zucker: 0,7g Ballaststoffe: 7,7g Eiweiß: 5,6g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 32g

LAUGENGEBÄCK

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Laugen6KornCroiss.-weiß- [M] 	WEIZENMEHL* T550, Wasser, BUTTER*, Hefe*, Rübenzucker*, Steinsalz, WEIZENEIWEIß*, GERSTENMALZ*, Sechskommischung* (Hirse*, Leinsaat*, Reisflocken*, GERSTENFLOCKEN*, Hafer*, Amaranth*) Brezellaug, Acerolakirschsaftpulver*	Glutenhaltiges Getreide (GERS-TE*;WEIZEN*, HAFER*). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:WEIZENMEHL*; GERSTENMALZ*; HAFER*; MILCH*; HEFE*.	Energie: 1370 kJ [238 kcal]; Fett: 20,5g; davon ges. Fettsäuren: 11,7g; Kohlenhydrate: 32,2g; davon Zucker: 1,3g; Ballaststoffe: 1,6g; Eiweiß: 6,0g; Salz: 1,05g; Proteineinheiten (BE): k.A.
Laugenstangen weiss [M] 	WEIZENMEHL* T550, Wasser, Pflanzenmargarine*(Sheabutter*, Kokosöl*, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecithin*, Zitronensaftkonzentrat*, Salz), Hefe*, WEIZENEIWEISS*; Steinsalz, Reissirup*, GERSTENMALZ*; Acerolakirschsaftpulver*, Brezellaug, Brezelsalz.	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Gerste). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, GERSTENMALZ*, HEFE.	Energie: 971 kJ [229 kcal]; Fett: 2,6g; davon ges. Fettsäuren: 1,3g; Kohlenhydrate: 43,3g; davon Zucker: 0,5g; Ballaststoffe: 4,g; Eiweiß: 7,3g; Salz: 1,6g; Proteineinheiten (BE): k.A.
Laugen-Croissant -weiß- [M] 	WEIZENMEHL* T550, Wasser, BUTTER*, Hefe*, Rübenzucker*, Steinsalz, WEIZENEIWEIß*, GERSTENMALZ*, Brezellaug, Acerolakirschsaftpulver*	Glutenhaltiges Getreide (GERS-TE*;WEIZEN*). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:WEIZENMEHL*; GERSTENMALZ*; MILCH*; HEFE*.	Energie: 1370 kJ [238 kcal]; Fett: 20,5g; davon ges. Fettsäuren: 11,7g; Kohlenhydrate: 32,2g; davon Zucker: 1,3g; Ballaststoffe: 1,6g; Eiweiß: 6,0g; Salz: 1,05g; Proteineinheiten (BE): k.A.
Käse-Croissant 	WEIZENMEHL* T550, Wasser, BUTTER*, Hefe*, Rübenzucker*, Steinsalz, WEIZENEIWEIß*, GERSTENMALZ*, Brezellaug, Acerolakirschsaftpulver*	Glutenhaltiges Getreide (GERS-TE*;WEIZEN*). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:WEIZENMEHL*; GERSTENMALZ*; MILCH*; HEFE*.	Energie: 1370 kJ [238 kcal]; Fett: 20,5g; davon ges. Fettsäuren: 11,7g; Kohlenhydrate: 32,2g; davon Zucker: 1,3g; Ballaststoffe: 1,6g; Eiweiß: 6,0g; Salz: 1,05g; Proteineinheiten (BE): k.A.

CROISSANTS

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Dinkel Croissant [M] 	DINKELVOLLKORNMEHL*, Wasser, BUTTER*, Rübenzucker*, Hefe*, Steinsalz, Acerolakirschsaftpulver*.	Glutenhaltiges Getreide [DINKEL*]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKELVOLLKORNMEHL*; MILCH*; HEFE*.	Energie: 1423 kJ [341 kcal]; Fett: 18,9g; davon ges. Fettsäuren: 11,6g; Kohlenhydrate: 35,6g; davon Zucker: 1,5g; Ballaststoffe: 0,8g; Eiweiß: 6,6g; Salz: 0,92g; Broteinheiten [BE]: k.A.
Croissant - weiß - [M] 	WEIZENMEHL* T550, Wasser, BUTTER*, Hefe*, Rübenzucker*, Steinsalz, WEIZENEIWEIß*, GERSTENMALZ*, Acerolakirschsaftpulver*	Enthaltene Allergene: Glutenhaltiges Getreide [GERSTE*; WEIZEN*]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL*; GERSTENMALZ*; MILCH*; HEFE*.	Energie: 1423 kJ [341 kcal]; Fett: 18,9g; davon ges. Fettsäuren: 11,6g; Kohlenhydrate: 35,6g; davon Zucker: 1,5g; Ballaststoffe: 0,8g; Eiweiß: 6,6g; Salz: 0,92g; Broteinheiten [BE]: k.A.
Dinkel Schoko Croissant 	DINKELVOLLKORNMEHL*, Wasser, BUTTER*, Rübenzucker*, Kuvertüre* dunkel, Hefe*, Steinsalz, Acerolakirschsaftpulver*.	Glutenhaltiges Getreide [DINKEL*]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKELVOLLKORNMEHL*; MILCH*; HEFE*.	Energie: 1423 kJ [341 kcal]; Fett: 18,9g; davon ges. Fettsäuren: 11,6g; Kohlenhydrate: 35,6g; davon Zucker: 1,5g; Ballaststoffe: 0,8g; Eiweiß: 6,6g; Salz: 0,92g; Broteinheiten [BE]: k.A.
SchokoTasche 	WEIZENMEHL* Type 550, Wasser, BUTTER*, Kuvertüre* 16% [Rohrohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*, Emulgator: Soja-Lecithine*], Rohrohrzucker*, Hefe*, Steinsalz, WEIZENEIWEIß*, GERSTENMALZ*, Acerolakirschsaftpulver*.	Glutenhaltige Getreide [Weizen]. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 984 kJ [235 kcal] Fett: 4,7 g davon ges. Fettsäuren: 1,1 g Kohlenhydrate: 42,2 g davon Zucker: 7,7 g Ballaststoffe: 2,0 g Eiweiß: 5,4 g Salz: 3,4 g Broteinheiten [BE]: 30 g 1 BE entspricht: 47



SNACKS

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Gemüse Pizza 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Paprika*; Tomatenmark*; Wasser; KÄSE* GERIEBEN ([GOUDA* (pasteurisierte MILCH*, mikrobielles Lab, Salz, Käseerikulturen), Trennmittel: Maisstärke*]); Zwiebeln*; Mais*; Tomaten*; Porree*; Olivenöl*; Hefe*; Steinsalz; Rohrohrzucker Syramena*; Oregano*; Zitronensaftkonzentrat*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, KÄSE* GERIEBEN	Energie: 653 kJ (156 kcal) Fett: 4,9g davon ges. Fettsäuren: 2,5g Kohlenhydrate: 20,5g davon Zucker: 3,1g Ballaststoffe: 3,4g Eiweiß: 7,0g Salz: 0,6g Broteinheiten (BE): 1,7 1 BE entspricht: 58g
Gemüse Dreieck 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; CRÈME FRAICHE*; Wasser; Paprika*; KÄSE* GERIEBEN ([GOUDA* (pasteurisierte MILCH*, mikrobielles Lab, Salz, Käseerikulturen), Trennmittel: Maisstärke*]); Gemischtes Gemüse; Zwiebeln*; Olivenöl*; Kürbiskerne*; Hefe*; Steinsalz; Knoblauchpulver*; Rohrohrzucker Syramena*; Zitronensaftkonzentrat*; Pfeffer*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, CRÈME FRAICHE*, KÄSE* GERIEBEN	Energie: 858 kJ (205 kcal) Fett: 13,0g davon ges. Fettsäuren: 2,8g Kohlenhydrate: 15,2g davon Zucker: 1,4g Ballaststoffe: 2,3g Eiweiß: 6,7g Salz: 0,7g Broteinheiten (BE): 1,3 1 BE entspricht: 79g
Grüne Emma 	FRISCHKÄSE* (SAHNE*, Meersalz, Johannisbrotkernmehl*, Milchsäurebakterien, mikrobielles Lab); MAGERQUARK*; Spinat*; EDAMAME*; Erbsen*; EIER*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Zwiebeln*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Olivenöl*; Schnittlauch*; Rohrohrzucker Syramena*; Kürbiskerne*; Steinsalz; Maisquellstärke*; Zitronenschale*; Pfeffer*; Kurkuma*; Muskat*; Zitronensaftkonzentrat*; Wasser.	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Soja, Milcherzeugnisse Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, EDAMAME*, FRISCHKÄSE*, MAGERQUARK*, EIER*	Energie: 912 kJ (218 kcal); Fett: 15,2g; davon ges. Fettsäuren: 4,7g Kohlenhydrate: 8,9g; davon Zucker: 3,8g Ballaststoffe: 3,9g Eiweiß: 11,2g Salz: 0,9g Broteinheiten (BE): 0,7 1 BE entspricht: 134g
Käsestange 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; KÄSE* GERIEBEN ([GOUDA* (pasteurisierte MILCH*, mikrobielles Lab, Salz, Käseerikulturen), Trennmittel: Maisstärke*]); DINKELMEHL T 630*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz; DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acero-lapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); Rohrohrzucker Syramena*; Paprikapulver*; Zitronensaftkonzentrat*; Knoblauchpulver*; Pfeffer*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKELMEHL T 630*, DINKEL VOLLKORNMEHL*, KÄSE* GERIEBEN	Energie: 1518 kJ (363 kcal) Fett: 18,3g davon ges. Fettsäuren: 8,5g Kohlenhydrate: 37,3g davon Zucker: 1,5g Ballaststoffe: 5,1g Eiweiß: 12,1g Salz: 1,4g Broteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 32g
Käse-Curry-Kringel 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; KÄSE* GERIEBEN ([GOUDA* (pasteurisierte MILCH*, mikrobielles Lab, Salz, Käseerikulturen), Trennmittel: Maisstärke*]); DINKELMEHL T 630*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz; Wasser; DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acero-lapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); Rohrohrzucker Syramena*; Paprikapulver*; Zitronensaftkonzentrat*; Knoblauchpulver*; Pfeffer*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKELMEHL T 630*, DINKEL VOLLKORNMEHL*, KÄSE* GERIEBEN	Energie: 1499 kJ (358 kcal) Fett: 18,0g davon ges. Fettsäuren: 8,4g Kohlenhydrate: 36,9g davon Zucker: 1,5g Ballaststoffe: 5,1g Eiweiß: 11,9g Salz: 1,4g Broteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 33g





SNACKS

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Lauch Feta Taschen 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Porree*; CRÈME FRAICHE*; SESAM*; SCHAFSKÄSE*; SB-Kerne*; Olivenöl*; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*; Rohrohrzucker Syramena*; Gewürzmischung; Knoblauchpulver*; Pfeffer*; Wasser	Enthaltene Allergene: Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Milcherzeugnisse, Sesam. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, CRÈME FRAICHE*, SCHAFSKÄSE*, SESAM*	Energie: 1644 kJ (393 kcal) Fett: 30,1g davon ges. Fettsäuren: 9,6g Kohlenhydrate: 24,0g davon Zucker: 1,4g Ballaststoffe: 4,7g Eiweiß: 7,0g Salz: 1,0g Broteinheiten (BE): 2,0 1 BE entspricht: 50g
Pizzazunge 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Tomaten*; Zucchini*; Tomatenmark*; Margarine ohne Palmfett*; Maisquellstärke*; Mais*; Oregano*; Schnittlauch*; Oliven*; Kokosöl*; WEIZENGLUTEN*; Olivenöl*; Hefe*; Steinsalz; Rohrohrzucker Syramena*; Paprikapulver*; Zitronensaftkonzentrat*; Kräutersalz*; Kurkuma*; Knoblauchpulver*; Pfeffer*	Glutenhaltige Getreide (Weizen, Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, WEIZENGLUTEN*	Ø je 100g: Energie: 609 kJ (145 kcal); Fett: 3,6g; davon ges. Fettsäuren: 0,5g; Kohlenhydrate: 23,1g; davon Zucker: 2,4g; Ballaststoffe: 3,6g; Eiweiß: 4,9g; Salz: 0,8g; Broteinheiten (BE): 1,9; 1 BE entspricht: 52g
Spinat Tomaten Tasche 	Spinat*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Wasser; DINKELMEHL T 630*; TOFU* GERÄUCHERT (TOFU* (SOJABOHNEN* (55%), Wasser, Gerinnungsmittel: Magnesiumchlorid, Calciumsulfat), SOJAsauce* (Wasser, SOJABOHNEN*, WEIZEN*, Meersalz), Buchenholzreiberauch.); Kürbiskerne*; Tomaten getr.*; Olivenöl*; Hefe*; Steinsalz; DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acero-lapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); Rohrohrzucker Syramena*; Muskat*; Zitronensaftkonzentrat*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Soja. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: TOFU* GERÄUCHERT, DINKELMEHL T 630*, DINKEL VOLLKORNMEHL*	Energie: 972 kJ (232 kcal) Fett: 15,0g davon ges. Fettsäuren: 4,6g Kohlenhydrate: 18,4g davon Zucker: 1,2g Ballaststoffe: 3,9g Eiweiß: 5,9g Salz: 1,0g Broteinheiten (BE): 1,5 1 BE entspricht: 65g
Spinat Quiche 	Spinat*; MILCH*; SAHNE*; EIER*; SCHAFSKÄSE*; ROTONDO-KÄSE* (KUH MILCH*, Speisesalz, Milchsäurekulturen, mikrobielles Lab); DINKEL VOLLKORNMEHL*; KÄSE* GERIEBEN ([GOUDA* (pasteurisierte MILCH*, mikrobielles Lab, Salz, Käsereikulturen), Trennmittel: Maisstärke*]); MAGERQUARK*; Olivenöl*; Backpulver*; Steinsalz; Knoblauch frisch*; Muskat*; Pfeffer*	Glutenhaltige Getreide (Roggen, Dinkel), Eier, Milcherzeugnisse Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: MAGERQUARK*, EIER*, DINKEL VOLLKORNMEHL*, SAHNE*, MILCH*, ROTONDO-KÄSE*, SCHAFSKÄSE*, KÄSE* GERIEBEN	Energie: 791 kJ (189 kcal); Fett: 13,1g davon ges. Fettsäuren: 5,5g Kohlenhydrate: 7,9g davon Zucker: 1,5g Ballaststoffe: 2,1g Eiweiß: 9,9g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 0,7 1 BE entspricht: 152g
Griechische Pizza 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Spinat*; Tomatenmark*; Wasser; Paprika*; TOFU* GERÄUCHERT (TOFU* (SOJABOHNEN* (55%), Wasser, Gerinnungsmittel: Magnesiumchlorid, Calciumsulfat), SOJAsauce* (Wasser, SOJABOHNEN*, WEIZEN*, Meersalz), Buchenholzreiberauch.); Zwiebeln*; TOFU NATUR* (SOJABOHNEN* (55%), Wasser, Gerinnungsmittel: Magnesiumchlorid, Calciumsulfat.); Mais*; Oliven*; Olivenöl*; Hefe*; Steinsalz; Rohrohrzucker Syramena*; Oregano*; Zitronensaftkonzentrat*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Soja. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, TOFU NATUR*, TOFU* GERÄUCHERT	Energie: 561 kJ (134 kcal) Fett: 3,2g davon ges. Fettsäuren: 0,4g Kohlenhydrate: 19,9g davon Zucker: 2,7g Ballaststoffe: 3,9g Eiweiß: 5,8g Salz: 0,7g Broteinheiten (BE): 1,7 1 BE entspricht: 60g

SNACKS

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
<p>Zwiebelkuchen</p> 	<p>Zwiebeln*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; EIER*; KÄSE* GERIEBEN [(GOUDA* (pasteurisierte MILCH*, mikrobielles Lab, Salz, Käsereikulturen), Trennmittel: Maisstärke*)]; MILCH*; CRÈME FRAICHE*; SAHNE*; Olivenöl*; Steinsalz; Maisquellstärke*; Hefe*; Rohrohrzucker Syramena*; Knoblauchpulver*; Pfeffer*; Muskat*; Paprikapulver*; Zitronensaftkonzentrat*; Wasser</p>	<p>DINKEL VOLLKORNMEHL*, SAHNE*, MILCH*, EIER*, CRÈME FRAICHE*, KÄSE* GERIEBEN</p>	<p>Energie: 1241 kJ (296 kcal) Fett: 16,3g davon ges. Fettsäuren: 3,3g Kohlenhydrate: 28,2g davon Zucker: 13,4g Ballaststoffe: 3,0g Eiweiß: 4,3g Salz: 0,1g Broteinheiten (BE): 2,3 1 BE entspricht: 43g</p>
<p>Gelbe Anna</p> 	<p>Porree*; MILCH*; SAHNE*; EIER*; Ananas*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; TOFU* GERÄUCHERT (TOFU* (SOJABOHNEN* [55%], Wasser, Gerinnungsmittel: Magnesiumchlorid, Calciumsulfat), SOJAsauce* (Wasser, SOJABOHNEN*, WEIZEN*, Meersalz), Buchenholzreiberauch.); MAGERQUARK*; KÄSE* GERIEBEN [(GOUDA* (pasteurisierte MILCH*, mikrobielles Lab, Salz, Käsereikulturen), Trennmittel: Maisstärke*)]; ROTONDO-KÄSE* (KUH MILCH*, Speisesalz, Milchsäurekulturen, mikrobielles Lab); Olivenöl*; Backpulver*; Steinsalz; Curry*; Knoblauch frisch*; Pfeffer*.</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Roggen, Dinkel), Eier, Soja, Milcherzeugnisse Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: MAGERQUARK*, EIER*, DINKEL VOLLKORNMEHL*, SAHNE*, MILCH*, ROTONDO-KÄSE*, KÄSE* GERIEBEN, TOFU* GERÄUCHERT</p>	<p>Energie: 650 kJ (155 kcal) Fett: 10,2g davon ges. Fettsäuren: 3,7g Kohlenhydrate: 8,9g davon Zucker: 3,6g Ballaststoffe: 1,9g Eiweiß: 6,7g Salz: 0,9g Broteinheiten (BE): 0,7 1 BE entspricht: 135g</p>







SPEZIALITÄTEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Granola Mandel u. Haseln. 500g 	Haferflocken gf*; Agavendicksaft*; HASELNÜSSE*; MANDELN GANZ*; SB-Kerne*; Kürbiskerne*; Olivenöl*; Zimt*; Steinsalz	Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: HASELNÜSSE*, MANDELN GANZ*	Energie: 1740 kJ (415 kcal) Fett: 17,2g davon ges. Fettsäuren: 2,5g Kohlenhydrate: 54,4g davon Zucker: 11,4g Ballaststoffe: 5,1g Eiweiß: 11,0g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 4,5 1 BE entspricht: 22g
Brotzeitsalz 2 Kurkuma&Kümmel 	Steinsalz; Knoblauchpulver*; Petersilie*; Pfeffer*; Kurkuma*; Steinpilze*; MAJORAN*; Kümmel gem.*; Thymian*; PANIERMEHL GEMISCHT*; CHILI*; LORBEERBLÄTTER*	Glutenhaltige Getreide. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: LORBEERBLÄTTER*, CHILI*, MAJORAN*, PANIERMEHL GEMISCHT*	Energie: 623 kJ (149 kcal) Fett: 1,6g davon ges. Fettsäuren: 0,3g Kohlenhydrate: 29,7g davon Zucker: 15,7g Ballaststoffe: 2,4g Eiweiß: 4,6g Salz: 52,8g Broteinheiten (BE): 2,5 1 BE entspricht: 40g
Brotzeitsalz 4 Senf-saat&Chili 	SENFsaat*; Steinsalz; Knoblauchpulver*; Petersilie*; CHILI*; Rohrohrzucker Syramena*	Glutenhaltige Getreide, Senf Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: SENFSAAT*, CHILI*	Energie: 317 kJ (76 kcal) Fett: 0,2g davon ges. Fettsäuren: <0,1 g; Kohlenhydrate: 16,7g davon Zucker: 3,2g Ballaststoffe: 0,2g Eiweiß: 2,9g Salz: 30,9g Broteinheiten (BE): 1,4 1 BE entspricht: 72g
Brotzeitsalz Kombi. & SchabK 	Steinsalz; Petersilie*; TOMATENFLAKES*; Schabziger Klee gem.*; Knoblauchpulver*; KORNBLUMENBLÜTEN*	Glutenhaltige Getreide. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: TOMATENFLAKES*, KORNBLUMENBLÜTEN*	Energie: 290 kJ (69 kcal) Fett: 0,2g davon ges. Fettsäuren: <0,1 g Kohlenhydrate: 15,1g davon Zucker: 5,5g Ballaststoffe: 0,6g Eiweiß: 1,6g Salz: 77,9g Broteinheiten (BE): 1,3 1 BE entspricht: 80g

KUCHEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Brownie Waldbeere Sahne Kuchen 	Waldbeerenmix*; Rohrohrzucker Syramena*; BUTTERMILCH*; Kuvertüre Vollmilch* (Zucker*: (Vollrohrzucker*, Rohrzucker*), Kakaobutter*, VOLL-MILCHPULVER*(23,00%), Kakao-masse*, Emulgator: SOJALECITHIN*, Bourbon Vanille*.); DINKELMEHL T 630*; EIER*; KUVERTÜRE ZART-BITTER* (Zucker*: (Vollrohrzucker*, Rohrzucker*), Kakaomasse*, Kakaobutter*, Emulgator: SOJALECITHIN*.); BUTTER*; Wasser; Kakaopulver*; Backpulver*; Agar Agar*; Zitronensaftkonzentrat*; Natron; Steinsalz	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Soja, Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: EIER*, BUTTERMILCH*, BUTTER*, DINKELMEHL T 630*, KUVERTÜRE ZARTBITTER*	Energie: 1097 kJ [262 kcal] Fett: 6,2g davon ges. Fettsäuren: 3,2g Kohlenhydrate: 48,0g davon Zucker: 41,2g Ballaststoffe: 1,2g Eiweiß: 2,6g Salz: 0,1g Broteinheiten (BE): 4,0; BE entspricht: 25g
Käse Mohn Traum 	Rohrohrzucker Syramena*; SO-JADRINK VANILLE* (SOJABASIS (Wasser, geschälte SOJABOHNEN* (8,7%)), roher Rohrzucker*, Bourbon Vanilleextrakt* (0,2%), Meersalz); Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); DINKELMEHL T 630*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; MAGERQUARK*; Mohn*; SAHNE*; EIER*; Kirschen*; Maisquellstärke*; BUTTER*; Sultaninen*; Zitronensaftkonzentrat*; Steinsalz; Backpulver*; Natron; Vanille*; TONKABOHNE*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Soja, Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, SOJADRINK VANILLE*, DINKELMEHL T 630*, MAGERQUARK*, EIER*, TONKABOHNE*, SAHNE*, BUTTER*	Energie: 1366 kJ [326 kcal] Fett: 15,2g davon ges. Fettsäuren: 4,7g Kohlenhydrate: 36,7g davon Zucker: 17,8g Ballaststoffe: 2,0g Eiweiß: 6,2g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 3,1 1 BE entspricht: 33g
Kirsch Streusel -v- 	Kirschen*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Kirschsaff*; Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Wasser; Maisquellstärke*; DINKELMEHL T 630*; Hefe*; Steinsalz; Backpulver*; Zitronensaftkonzentrat*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELMEHL T 630*	Energie: 894 kJ [214 kcal] Fett: 6,3g davon ges. Fettsäuren: 1,6g Kohlenhydrate: 35,2g davon Zucker: 17,0g Ballaststoffe: 2,8g Eiweiß: 3,3g Salz: 0,4g Broteinheiten (BE): 2,9 1 BE entspricht: 34g
Susannes Orangenkuchen 	DINKELMEHL T 630*; Rohrohrzucker Syramena*; Olivenöl*; EIER*; Orangensaft*; Fondant* (Zucker*, Glucosesirup*, Wasser); JOGHURT*; Backpulver*; Orangenschale*; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*; Vanille*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: EIER*, JOGHURT*, DINKELMEHL T 630*	Energie: 1480 kJ [353 kcal] Fett: 16,8g davon ges. Fettsäuren: 2,2g Kohlenhydrate: 45,9g davon Zucker: 29,0g Ballaststoffe: 0,9g Eiweiß: 4,4g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 3,8 1 BE entspricht: 26g
Plunderteilchen weiss -v- 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*	Glutenhaltige Getreide (Weizen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 984 kJ [235 kcal] Fett: 4,7g davon ges. Fettsäuren: 1,1g Kohlenhydrate: 42,2g davon Zucker: 7,7g Ballaststoffe: 2,0g Eiweiß: 5,4g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 3,5 1 BE entspricht: 28g
Blaubeerchen 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*	Glutenhaltige Getreide (Weizen). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 984 kJ [235 kcal] Fett: 4,7g davon ges. Fettsäuren: 1,1g Kohlenhydrate: 42,2g davon Zucker: 7,7g Ballaststoffe: 2,0g Eiweiß: 5,4g Salz: 1,1g Broteinheiten (BE): 3,5 1 BE entspricht: 28g







KUCHEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
<p>Käse Streusel</p> 	<p>MAGERQUARK*; Rohrohrzucker Syramena*; SAHNE*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Margarine* Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); EIER*; DINKELMEHL T 630*; BUTTER*; Maisquellstärke*; Zitronensaftkonzentrat*; Steinsalz; Backpulver*; Vanille*; TONKABOHNE*; Wasser.</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Milcherzeugnisse Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, MAGERQUARK*, EIER*, TONKABOHNE*, SAHNE*, BUTTER*, DINKELMEHL T 630*</p>	<p>Energie: 1239 kJ [296kcal] Fett: 16,7g davon ges. Fettsäuren: 6,6g Kohlenhydrate: 29,0g davon Zucker: 16,0g Ballaststoffe: 1,4g Eiweiß: 7,3g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 2,4; BE entspricht: 41g</p>
<p>Pflaume Walnuss</p> 	<p>Pflaumen*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); EIER*; MÜRBTIEG (DINKEL VOLLKORNMEHL*, Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*), Rohrohrzucker Syramena*, Wasser, Steinsalz, Zitronensaftkonzentrat*); Rohrohrzucker Syramena*; WALNÜSSE*; Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose*, pflanzliches Fett (Palm)*, Maisstärke*); Zitronensaftkonzentrat*; Backpulver*; Natron; Steinsalz</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Schalenfrüchte (Haselnüsse) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: MÜRBTIEG -V-, DINKEL VOLLKORNMEHL*, EIER*, HASELNÜSSE*</p>	<p>Energie: 1002 kJ [239 kcal] Fett: 13,4g davon ges. Fettsäuren: 2,7g Kohlenhydrate: 22,9g davon Zucker: 15,5g Ballaststoffe: 1,8g Eiweiß: 2,8g Salz: 0,1g Broteinheiten (BE): 1,9 1 BE entspricht: 52g</p>
<p>Johannisbeer Nuss</p> 	<p>Johannisbeeren*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); DINKEL VOLLKORNMEHL*; EIER*; Rohrohrzucker Syramena*; MÜRBTIEG (DINKEL VOLLKORNMEHL*, Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*), Rohrohrzucker Syramena*, Wasser, Steinsalz, Zitronensaftkonzentrat*); HASELNÜSSE*; Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose*, pflanzliches Fett (Palm)*, Maisstärke*); Zitronensaftkonzentrat*; Backpulver*; Natron; Steinsalz.</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Schalenfrüchte (Haselnüsse) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: MÜRBTIEG -V-, DINKEL VOLLKORNMEHL*, EIER*, HASELNÜSSE*</p>	<p>Energie: 1241 kJ [296 kcal] Fett: 16,3g davon ges. Fettsäuren: 3,3g Kohlenhydrate: 28,2g davon Zucker: 13,4g Ballaststoffe: 3,0g Eiweiß: 4,3g Salz: 0,1g Broteinheiten (BE): 2,3 1 BE entspricht: 43g</p>
<p>Zitronenrolle</p> 	<p>SAHNE*; Wasser; EIER*; Rohrohrzucker Syramena*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Zitronensaftkonzentrat*; Gelatine*; Zitronenschale</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: EIER*, DINKEL VOLLKORNMEHL*, SAHNE*</p>	<p>Energie: 1001 kJ [239 kcal] Fett: 15,1g davon ges. Fettsäuren: 7,9g Kohlenhydrate: 21,1g davon Zucker: 15,7g Ballaststoffe: 0,9g Eiweiß: 4,8g Salz: <0,1g Broteinheiten (BE): 1,8 1 BE entspricht: 57g</p>
<p>Pflaumenkuchen</p> 	<p>Pflaumen*; Wasser; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Kirschsafft*; Rohrohrzucker Syramena*; DINKELMEHL T 630*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Agar Agar*; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*.</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELMEHL T 630*</p>	<p>Energie: 384 kJ [92 kcal] Fett: 1,0g davon ges. Fettsäuren: 0,2g Kohlenhydrate: 18,2g davon Zucker: 10,2g Ballaststoffe: 2,2g Eiweiß: 1,9g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 1,5 1 BE entspricht: 66g</p>
<p>Schoko Himbeer Rolle</p> 	<p>SAHNE*; Rohrohrzucker Syramena*; EIER*; Himbeeren*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Kakaopulver*; Gelatine*; Backpulver*</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Milcherzeugnisse Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: EIER*, DINKEL VOLLKORNMEHL*, SAHNE*</p>	<p>Energie: 1038 kJ [248 kcal] Fett: 15,4g davon ges. Fettsäuren: 7,7g Kohlenhydrate: 22,1g davon Zucker: 16,9g Ballaststoffe: 2,5g Eiweiß: 5,2g Salz: <0,1g Broteinheiten (BE): 1,8 1 BE entspricht: 54g</p>



KUCHEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Quarktasche -weiß 	MAGERQUARK*; WEIZENMEHL T550*; Wasser; BUTTER TEIGPLATTE MOIN; Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Maisquellstärke*; Hefe*; MANDELN*; Zitronensaftkonzentrat*; Aprikosen*; Steinsalz; Vanille*	Glutenhaltige Getreide (Weizen), Milcherzeugnisse, Schalenfrüchte (Mandeln). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, BUTTER TEIGPLATTE MOIN, MAGER-QUARK*, MANDELN*	Energie: 841 kJ (201 kcal) Fett: 5,1g; davon ges. Fettsäuren: 0,6g Kohlenhydrate: 30,9g davon Zucker: 11,5g Ballaststoffe: 1,1g Eiweiß: 7,3g Salz: 0,5g Broteinheiten (BE): 2,6 1 BE entspricht: 39g
Rhabarber Walnuss 	Rhabarber*; Rohrohrzucker Syramena*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); EIER*; SOJADRINK VANILLE* (SOJABASIS [Wasser, geschälte SOJABOHNEN* (8,7%)], roher Rohrzucker*, Bourbon Vanilleextrakt* (0,2%), Meersalz); WALNÜSSE*; Maisquellstärke*; Dekorschnee* [Zucker*, Dextrose*, pflanzliches Fett (Palm)*, Maisstärke*]; Backpulver*; Natron; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Soja, Schalenfrüchte (Walnüsse). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, EIER*, WALNÜSSE*, SOJADRINK VANILLE*	Energie: 1053 kJ (252 kcal) Fett: 13,6g davon ges. Fettsäuren: 2,9g Kohlenhydrate: 28,3g davon Zucker: 19,0g Ballaststoffe: 2,4g Eiweiß: 3,6g Salz: 0,1g Broteinheiten (BE): 2,4 1 BE entspricht: 42g
Schokinis weiss -V- 	Hefe*; WEIZENMEHL T550*; Kuvertüre zartbitter* [Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*/Kakao: 70 % mind.]; Wasser; Rohrohrzucker Syramena*; SOJADRINK VANILLE* (SOJABASIS [Wasser, geschälte SOJABOHNEN* (8,7%)], roher Rohrzucker*, Bourbon Vanilleextrakt* (0,2%), Meersalz); Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*	Glutenhaltige Getreide (Weizen), Soja. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, SOJADRINK VANILLE*	Energie: 1017 kJ (243 kcal) Fett: 8,8g davon ges. Fettsäuren: 0,6g Kohlenhydrate: 30,6g davon Zucker: 13,6g Ballaststoffe: 5,2g Eiweiß: 9,9g Salz: 0,5g Broteinheiten (BE): 2,5 1 BE entspricht: 39g
Thüringer-Mohn -v- 	SOJADRINK VANILLE* (SOJABASIS [Wasser, geschälte SOJABOHNEN* (8,7%)], roher Rohrzucker*, Bourbon Vanilleextrakt* (0,2%), Meersalz); Rohrohrzucker Syramena*; Mohn*; DINKELMEHL T 630*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Kirschen*; Sultani- nen*; Maisquellstärke*; Backpulver*; Natron; Steinsalz; Zitronensaftkon- zentrat*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Soja. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, SOJADRINK VANILLE*, DINKELMEHL T 630*	Energie: 1037 kJ (248 kcal) Fett: 5,7g davon ges. Fettsäuren: 1,4g Kohlenhydrate: 30,8g davon Zucker: 19,4g Ballaststoffe: 1,4g Eiweiß: 5,7g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 2,6 1 BE entspricht: 39g
Werdener Apfelkuchen -v- 	Äpfel*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hafer- flocken gf*; Sultani- nen*; Wasser; MANDELN GANZ*; MANDELN*; Mais- quellstärke*; Zitronensaftkonzentrat*; Steinsalz; Zimt*; Backpulver*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Schalenfrüchte (Mandeln). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, MANDELN GANZ*, MANDELN*	Energie: 1121 kJ (268 kcal) Fett: 8,2g davon ges. Fettsäuren: 1,8g Kohlenhydrate: 26,7g davon Zucker: 14,3g Ballaststoffe: 2,2g Eiweiß: 2,3g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 2,2 1 BE entspricht: 45g
Zimtis-weiß 	WEIZENMEHL T550*; Wasser; Rohr- ohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*; Zimt*	Glutenhaltige Getreide (Weizen). Dieser Artikel enthält folgende Zuta- ten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*	Energie: 1021 kJ (244 kcal) Fett: 6,5g davon ges. Fettsäuren: 1,6g Kohlenhydrate: 40,9g davon Zucker: 9,4g Ballaststoffe: 1,9g Eiweiß: 5,0g Salz: 1,0g Broteinheiten (BE): 3,4 1 BE entspricht: 29g




DAUERBACKWAREN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Heidesand 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Rohrohrzucker Syramena*; EIER*; Maisquellstärke*; Kakaopulver*; Backpulver*; Steinsalz; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, EIER*	Energie: 1719 kJ (411 kcal) Fett: 21,5g davon ges. Fettsäuren: 5,1g Kohlenhydrate: 48,2g davon Zucker: 19,8g Ballaststoffe: 4,3g Eiweiß: 6,0g Salz: 0,3g Broteinheiten (BE): 4,0 1 BE entspricht: 25g
Mandelhörnchen 	MARZIPAN* (Mandeln*, Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*); EIER*; Kuvertüre zartbitter* (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*/ Kakao: 70 % mind.); MANDELN*; Backpulver*	Eier, Schalenfrüchte (Mandeln). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: MARZIPAN*, EIER*, MANDELN*	Energie: 1948 kJ (465 kcal) Fett: 33,6g davon ges. Fettsäuren: 2,8g Kohlenhydrate: 29,8g davon Zucker: 28,7g Ballaststoffe: 8,2g Eiweiß: 11,5g Salz: <0,1 g Broteinheiten (BE): 2,5 1 BE entspricht: 40g
Mandel Schoki -v- 	MANDELN*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); DINKEL VOLLKORNMEHL*; Kuvertüre zartbitter* (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*/ Kakao: 70 % mind.); Agavendicksaft*; Rohrohrzucker Syramena*; SOJADRINK VANILLE* (SOJABASIS (Wasser, geschälte SOJABOHNEN* (8,7%)), roher Rohrzucker*, Bourbon Vanilleextrakt* (0,2%), Meersalz); Wasser; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*	Enthaltene Allergene: Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Soja, Schalenfrüchte (Mandeln). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, SOJADRINK VANILLE*, MANDELN*	Energie: 2121 kJ (507 kcal) Fett: 39,9g davon ges. Fettsäuren: 7,1g Kohlenhydrate: 32,7g davon Zucker: 12,6g Ballaststoffe: 7,2g Eiweiß: 5,2g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 2,7 1 BE entspricht: 37g
Nougatringe -v- 	Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); DINKEL VOLLKORNMEHL*; Kuvertüre zartbitter* (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*/ Kakao: 70 % mind.); NOUGAT* (Rohrohrzucker*, HASELNUSSKERNE*, Kakaobutter*, Kakaomasse*); HASELNÜSSE*; Rohrohrzucker Syramena*; Wasser; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*	Enthaltene Allergene: Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Schalenfrüchte (Haselnüsse). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, NOUGAT*, HASELNÜSSE*	Energie: 2126 kJ (508 kcal) Fett: 35,5g davon ges. Fettsäuren: 5,7g Kohlenhydrate: 41,5g davon Zucker: 26,8g Ballaststoffe: 5,6g Eiweiß: 6,2g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 3,5 1 BE entspricht: 29g
Nussecken 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); HASELNÜSSE*; Honig*; Kuvertüre zartbitter* (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*/ Kakao: 70 % mind.); Rohrohrzucker Syramena*; BUTTER*; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Milcherzeugnisse, Schalenfrüchte (Haselnüsse). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, BUTTER*, HASELNÜSSE*	Energie: 2114 kJ (505 kcal) Fett: 36,7g davon ges. Fettsäuren: 8,0g Kohlenhydrate: 38,5g davon Zucker: 22,5g Ballaststoffe: 4,9g Eiweiß: 6,0g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 3,2 1 BE entspricht: 31g
Schokotaler -v- 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Rohrohrzucker Syramena*; HASELNÜSSE*; Kuvertüre zartbitter* (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*/ Kakao: 70 % mind.); Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*; Wasser	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Schalenfrüchte (Haselnüsse). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, HASELNÜSSE*	Energie: 1997 kJ (477 kcal) Fett: 31,3g davon ges. Fettsäuren: 6,2g Kohlenhydrate: 42,8g davon Zucker: 18,0g Ballaststoffe: 5,6g Eiweiß: 6,5g Salz: 0,3g Broteinheiten (BE): 3,6 1 BE entspricht: 28g

DAUERBACKWAREN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
<p>Schweineohr -v-</p> 	<p>DINKEL VOLLKORNMEHL*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Wasser; Rohrohrzucker Syramena*; DINKELMEHL T 630*; Kuvertüre zartbitter* (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*/ Kakao: 70 % mind.); Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, DINKELMEHL T 630*</p>	<p>Energie: 1647 kJ (393 kcal) Fett: 24,6g davon ges. Fettsäuren: 8,6g Kohlenhydrate: 38,8g davon Zucker: 15,2g Ballaststoffe: 4,0g Eiweiß: 4,7g Salz: 0,6g Broteinheiten (BE): 3,2 1 BE entspricht: 31g</p>
<p>Schokotörtchen</p> 	<p>KUVERTÜRE ZARTBITTER* (Zucker*: (Vollrohrzucker*, Rohrzucker*), Kakaomasse*, Kakaobutter*, Emulgator: SOJALECITHIN*.); Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); EIER*; Rohrohrzucker Syramena*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; MANDELN*; MILCH*; Haferflocken grob*; Backpulver*; Natron; Steinsalz</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Soja, Milcherzeugnisse, Schalenfrüchte (Mandeln). Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: EIER*, MILCH*, MANDELN*, DINKEL VOLLKORNMEHL*, KUVERTÜRE ZARTBITTER*</p>	<p>Energie: 1886 kJ (450 kcal) Fett: 31,8g davon ges. Fettsäuren: 6,9g Kohlenhydrate: 34,9g davon Zucker: 28,1g Ballaststoffe: 4,1g Eiweiß: 6,5g Salz: 0,2g Broteinheiten (BE): 2, 1 BE entspricht: 34g</p>




SCHNECKEN

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
<p>Zimtschnecke-weiß</p> 	<p>WEIZENMEHL T550*; BUTTER*; Wasser; Rohrohrzucker Syramena*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Hefe*; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*; Zimt*</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Weizen), Milcherzeugnisse. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*, BUTTER*</p>	<p>Energie: 1564 kJ (374 kcal) Fett: 22,7g davon ges. Fettsäuren: 13,1g Kohlenhydrate: 39,1g davon Zucker: 18,2g Ballaststoffe: 1,4g Eiweiß: 3,5g Salz: 0,7g Broteinheiten (BE): 3,3 1 BE entspricht: 31g</p>
<p>Marzipanschnecke</p> 	<p>MILCH*; WEIZENMEHL T550*; MARZIPAN* (Mandeln*, Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*); Rohrohrzucker Syramena*; DINKELMEHL T 630*; MANDELN*; BUTTER*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); EIER*; Hefe*; Steinsalz; Wasser; Backpulver*; Zitronensaftkonzentrat*; Vanille*.</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Weizen, Dinkel), Eier, Milcherzeugnisse, Schalenfrüchte (Mandeln) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: MILCH*, WEIZENMEHL T550*, EIER*, BUTTER*, MARZIPAN*, MANDELN*, DINKELMEHL T 630*.</p>	<p>Energie: 1408 kJ (336 kcal); Fett: 17,2g; davon ges. Fettsäuren: 3,8g; Kohlenhydrate: 37,4g; davon Zucker: 16,7g; Ballaststoffe: 3,8g; Eiweiß: 8,1g; Salz: 0,7g; Broteinheiten (BE): 3,1; 1 BE entspricht: 32g</p>
<p>Mohnschnecke weiss</p> 	<p>WEIZENMEHL T550*; SOJADRINK VANILLE* (SOJABASIS (Wasser, geschälte SOJABOHNEN* (8,7%)), roher Rohrzucker*, Bourbon Vanilleextrakt* (0,2%), Meersalz); MILCH*; Rohrohrzucker Syramena*; Mohn*; DINKELMEHL T 630*; BUTTER*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Kirschen*; Sultaniennen*; Maisquellstärke*; EIER*; Hefe*; Steinsalz; Backpulver*; Zitronensaftkonzentrat*; Vanille*; Wasser.</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Weizen) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: WEIZENMEHL T550*</p>	<p>Energie: 1131 kJ (270 kcal); Fett: 7,1g; davon ges. Fettsäuren: 3,0g; Kohlenhydrate: 37,3g; davon Zucker: 14,8g; Ballaststoffe: 1,3g; Eiweiß: 6,3g; Salz: 0,7g; Broteinheiten (BE): 3,1; 1 BE entspricht: 32g</p>

Weihnachtsartikel

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
 <p>Dinkel-Butter-Stollen</p>	<p>DINKEL VOLLKORNMEHL*; Rum; BUTTER*; MILCH*; MARZIPAN* (Mandeln*, Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*); Honig*; Hefe*; MANDELN*; Wasser; MAGERQUARK*; Orangen, püriert; Zitrone*; Steinsalz; Stollengewürz* (Zimt*, Ingwer*, Nelken*, Kardamom*, Muskatblüte*, Muskatnuss*)</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Milcherzeugnisse, Schalenfrüchte (Mandeln) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, MILCH*, BUTTER*, MAGERQUARK*, MANDELN*, MARZIPAN*</p>	<p>Energie: 1406 kJ [336 kcal] Fett: 17,0g davon ges. Fettsäuren: 8,0g Kohlenhydrate: 27,8g davon Zucker: 7,5g Ballaststoffe: 4,7g Eiweiß: 6,1g Salz: 0,7g Broteinheiten (BE): 2,3 1 BE entspricht: 43g</p>
 <p>Schoko-Honig-Printen</p>	<p>Kuvertüre zartbitter* (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*/Kakao: 70 % mind.); DINKEL VOLLKORNMEHL*; Honig*; Orangeat* (Glucosesirup, Orangenschale*, Salz); Zitronat* (Glucosesirup, Zitronenschale*, Salz); Natron; Anis*; Koriander gem*; Pottasche; Maisquellstärke*; Zimt*; Kardamom*; Steinsalz; Nelkenpulver*; Wasser.</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*</p>	<p>Energie: 1581 kJ [378 kcal]; Fett: 12,8g; davon ges. Fettsäuren: 0,1g; Kohlenhydrate: 59,3g; davon Zucker: 40,6g; Ballaststoffe: 6,4g; Eiweiß: 5,7g; Salz: 1,1g; Broteinheiten (BE): 4,9; 1 BE entspricht: 20g</p>
 <p>Elisenlebkuchen</p>	<p>HASELNÜSSE*; Kuvertüre zartbitter* (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*/Kakao: 70 % mind.); Honig*; EIER*; Maisquellstärke*; Orangen, püriert; Zitrone*; Zimt*; Nelkenpulver*</p>	<p>Eier, Schalenfrüchte (Haselnüsse) Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: EIER*, HASELNÜSSE*</p>	<p>Energie: 1885 kJ [450 kcal]; Fett: 30,7g; davon ges. Fettsäuren: 1,5g; Kohlenhydrate: 36,1g; davon Zucker: 29,8g; Ballaststoffe: 5,3g; Eiweiß: 7,9g; Salz: <0,1g; Broteinheiten (BE): 3,0; 1 BE entspricht: 33g</p>
 <p>Glühkirsch</p>	<p>Kirschen*; Rohrohrzucker Syramena*; BUTTER*; EIER*; DINKEL VOLLKORNMEHL*; DINKELMEHL T 630*; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); KUVERTÜRE ZARTBITTER* (Zucker*: (Vollrohrzucker*, Rohrzucker*), Kakaomasse*, Kakaobutter*, Emulgator: SOJALECITHIN*.); MILCH*; Kuvertüre Vollmilch*; Maisquellstärke*; Lebkuchengewürz* (Zimt*, Muskat*, Nelken*, Kardamom*, Piment*, Macis*, Ingwer*); Backpulver*; Kakaopulver*; Wasser; Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Eier, Soja, Milcherzeugnisse Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, BUTTER*, EIER*, DINKELMEHL T 630*, MILCH*, KUVERTÜRE ZARTBITTER*</p>	<p>Energie: 1360 kJ [325 kcal]; Fett: 18,6g; davon ges. Fettsäuren: 9,0g; Kohlenhydrate: 34,6g; davon Zucker: 21,9g; Ballaststoffe: 2,1g; Eiweiß: 4,3g; Salz: 0,2g; Broteinheiten (BE): 2,9; 1 BE entspricht: 35g</p>
 <p>Brezel -V-</p>	<p>DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; SOJADRINK VANILLE* (SOJABASIS (Wasser, geschälte SOJABOHNEN* (8,7%)), roher Rohrzucker*, Bourbon Vanilleextrakt* (0,2%), Meersalz); DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acerolapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* (Mais*)); Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*; Vanille*.</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Soja Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, SOJADRINK VANILLE*</p>	<p>Energie: 1053 kJ [252 kcal]; Fett: 5,6g; davon ges. Fettsäuren: 1,2g; Kohlenhydrate: 42,1g; davon Zucker: 5,3g; Ballaststoffe: 6,4g; Eiweiß: 7,6g; Salz: 1,0g; Broteinheiten (BE): 3,5; 1 BE entspricht: 29g</p>
 <p>Brezel weiss</p>	<p>WEIZENMEHL T550*; MILCH*; BUTTER*; Rohrohrzucker Syramena*; EIER*; Hefe*; Steinsalz; Vanille*</p>	<p>Glutenhaltige Getreide (Weizen), Eier, Milcherzeugnisse Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: MILCH*, WEIZENMEHL T550*, EIER*, BUTTER*</p>	<p>Energie: 1176 kJ [281 kcal]; Fett: 8,4g; davon ges. Fettsäuren: 4,8g; Kohlenhydrate: 44,3g; davon Zucker: 9,6g; Ballaststoffe: 2,0g; Eiweiß: 6,7g; Salz: 1,2g; Broteinheiten (BE): 3,7; 1 BE entspricht: 27g</p>

Weihnachtsartikel

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Stutenkerl -V- 	WEIZENMEHL T550*; MILCH*; BUTTER*; Rohrohrzucker Syramena*; EIER*; Hefe*; Steinsalz; Vanille*	Glutenhaltige Getreide (Weizen), Eier, Milcherzeugnisse Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: MILCH*, WEIZENMEHL T550*, EIER*, BUTTER*	Energie: 1176 kJ (281 kcal) Fett: 8,4g davon ges. Fettsäuren: 4,8g Kohlenhydrate: 44,3g davon Zucker: 9,6g Ballaststoffe: 2,0g Eiweiß: 6,7g Salz: 1,2g Broteinheiten (BE): 3,7 1 BE entspricht: 27g
Dinkel Stutenkerl 	DINKEL VOLLKORNMEHL*; Wasser; Margarine* (Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Salz, Zitronensaft*); Rohrohrzucker Syramena*; Hefe*; SOJADRINK VANILLE* (SOJABASIS [Wasser, geschälte SOJABOHNNEN* (8,7%)], roher Rohrzucker*, Bourbon Vanilleextrakt* [0,2%], Meersalz); DINKEL-Backmittel* (DINKELMEHL T630*, GERSTENmalzmehl*, Rohrohrzucker*, Acerolapulver*, Trägerstoff: Maltodextrin* [Mais*].); Steinsalz; Zitronensaftkonzentrat*; Vanille*	Glutenhaltige Getreide (Dinkel), Soja. Dieser Artikel enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen: DINKEL VOLLKORNMEHL*, SOJADRINK VANILLE*	Energie: 902 kJ (215 kcal) Fett: 4,8g davon ges. Fettsäuren: 1,1g Kohlenhydrate: 36,1g davon Zucker: 4,5g Ballaststoffe: 5,5g Eiweiß: 6,5g Salz: 0,9g Broteinheiten (BE): 3,0 1 BE entspricht: 33g
Walnuss Dinkel Stollen	Fehlt noch	Fehlt noch	Fehlt noch
Schwarzes Gold 	Fehlt noch	Fehlt noch	Fehlt noch

Osterartikel

Produkt	Zutaten	Enthaltene Allergene	Nährwertangaben je 100g
Osterzopf im Körbchen -V- 	Fehlt noch	Fehlt noch	Fehlt noch
Osterzopf weiss 	Fehlt noch	Fehlt noch	Fehlt noch
Osterzopf weiss mit Rosinen 	Fehlt noch	Fehlt noch	Fehlt noch
Osterhäschen weiss 			
Marzipan-Mürbeteig- Häschen 	Fehlt noch	Fehlt noch	Fehlt noch
Friedenstauben 	Fehlt noch	Fehlt noch	Fehlt noch